
APSTIPRINĀTS 

ar 2013. gada 28.oktobrī 
VSIA “Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” 

iepirkuma komisijas sēdes 
protokolu Nr. 01-8.2/48 

 
Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja 

Inese Rantiņa 

 
________________ 

    (paraksts) 
 

 
 
 
 
 

 
 

Atklāta konkursa  
 

„Lielo kaulu fragmentu osteosintēžu implantu piegāde” 
 

nolikums 
 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2013/18K 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Rīga 
2013 



2 
 

Satura rādītājs 
 

Vispārēja informācija ................................................................................................................ 3 

Iepirkuma priekšmets ................................................................................................................. 3 

Iespēja iepazīties un saņemt konkursa nolikumu ....................................................................... 3 

Piedāvājumu iesniegšana ........................................................................................................... 4 

Piedāvājumu atvēršana .............................................................................................................. 5 

Prasības pretendentu piedāvājuma noformējuma un iesniegšanas kārtībai ............................. 4 

Konkursa nolikuma izskaidrojums ............................................................................................. 6 

Konkursa nolikuma grozījumi .................................................................................................... 6 

Prasības pretendentiem........................................................................................................... …6 

Iesniedzamie pretendentu atlases dokumenti…………………………………………………………..8 

Prasības tehniskajam piedāvājumam……………………………………………………………………9 

Prasības finanšu piedāvājums ................................................................................................ …9 

Piedāvājumu izvērtēšanas kārtība……………………………………………………………………….9 

Aritmētisko kļūdu labošana……………………………………………………………………………….10 

Nepamatoti lēta piedāvājuma noteikšana……………………………………………………………….11 

Piedāvājuma izvēles kritērijs ................................................................................................... 11 

Lēmuma izziņošana un līguma slēgšana. ................................................................................. 11 

Iepirkuma komisijas tiesības un pienākumi ............................................................................. 11 

Pretendenta tiesības un pienākumi .......................................................................................... 12 

Konkursa izbeigšana vai pārtraukšana.................................................................................... 13 

Citi noteikumi ........................................................................................................................... 14 

Pielikums Nr. 1 Pieteikums atklātam konkursam....................................................................15 

Pielikums Nr. 2 Tehniskā specifikācija …………………………………..…………………..…….17 

Pielikums Nr.3 Finanšu piedāvājuma forma ………………………………………………………32 

Pielikums Nr.4 Iepirkuma līguma projekts…………………………………………………………34 

Pielikums Nr.5 Aprobācijas protokola forma …………………….………………………………38 

 



Vispārējā informācija 
 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs: VSIA TOS 2013/18K 
 

2. Iepirkuma metode – atklāts konkurss 
 

3. Pasūtītājs: valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību  
“Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca”  
(turpmāk tekstā – Slimnīca), kas darbojas saskaņā ar statūtiem;  
nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 40003410729 
adrese: Duntes 22, Rīga, LV-1005,  
tālr. 67399300, fakss 67392348 
„Swedbank” AS 
Konta Nr. LV92HABA0551009437916 
Kods: HABALV22 
 

4. Konkursu organizē un realizē ar VSIA “Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” valdes 
priekšsēdētājas 2013. gada 21.oktobra rīkojumu Nr. 01-6/128 apstiprinātā iepirkuma komisija.  
 

5. Atklāta konkursa (turpmāk tekstā – konkurss) nolikums izstrādāts saskaņā ar 2006. gada 25. aprīļa 
likumu “Publisko iepirkumu likums” (2013.gada 01.augusta redakcija). 

 

6. Finansēšanas avots – VSIA “Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” budžeta līdzekļi. 
 

7. Atklāta konkursa mērķis ir nodrošināt iepirkuma procedūras atklātumu, piegādātāju brīvu 
konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret tiem, valsts un pašvaldību līdzekļu efektīvu 
izmantošanu, maksimāli samazinot pasūtītāja risku. 

 
8. Par konkursa pretendentiem var būt piegādātājs, kurš iesniedzis piedāvājumu šajā iepirkuma 

procedūrā, atbilstoši Tehniskās specifikācijas (pielikums Nr. 2) prasībām.  
 

Piegādātājs – fiziska vai juridiska persona, šāda personu apvienība jebkurā to kombinācijā, kas 
attiecīgi piedāvā piegādāt preces vai sniegt pakalpojumus. 

 
Iepirkuma priekšmets 

9. Iepirkuma priekšmets – Lielo kaulu fragmentu osteosintēžu implantu piegāde (saskaņā ar tehniskās 
specifikācijas prasībām, kas pievienota konkursa nolikuma pielikumā Nr. 2).  
Pasūtītājs iepērk tādu preču daudzumu, kāds nepieciešams tā darbības nodrošināšanai, t.i., Pasūtītājam 
nav pienākums iepirkt precīzi 2. pielikumā norādīto katras preču vienības apjomu, taču 
nepieciešamības gadījumā Pretendentam līdz līguma darbības beigām jāpiegādā preces par šī 
konkursa rezultātā noteiktajām līgumcenām. 
Piedāvājums jāsagatavo saskaņā ar šī nolikuma un Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu 
prasībām, pilnā apjomā, vienā variantā par vienu vai vairākām iepirkuma priekšmeta daļām. 
 

10. CPV kods: galvenais priekšmets: 33000000-0. 
 

11. Iepirkuma priekšmets sadalīts astoņās daļās un katra daļa tiks vērtēta atsevišķi: 
1. Iepirkuma priekšmeta I daļa: DHS/DCS PLĀKSNES UN SKRŪVES. 
2. Iepirkuma priekšmeta II daļa: LIELO KAULU FRAGMENTU SKRŪVES 
3. Iepirkuma priekšmeta III daļa  LIELĀS KANULĒTĀS SKRŪVES 
4. Iepirkuma priekšmeta IV daļa LIELO KAULU FRAGMENTU OSTEOSINTĒZES PLĀKSNES 



4 
 

5. Iepirkuma priekšmeta V daļa AUGŠDELMA KAULA INTRAMEDULĀRIE BLOĶĒJAMIE 
STIEŅI 

6. Iepirkuma priekšmeta VI daļa STATISKI RETROGRĀDI BLOĶĒJAMI AUGŠSTILBA KAULA 
STIEŅI UN TO BLOĶĒJOŠĀS SKRŪVES. 

7. Iepirkuma priekšmeta VII daļa: STATISKI PROKSIMĀLI BLOĶĒJAMI APAKŠSTILBA 
KAULA STIEŅI UN SKRŪVES 

8. Iepirkuma priekšmeta VIII daļa: GŪŽAS KAKLIŅA PLĀKSNES UN SKRŪVES 
12. Iepirkuma komisija par uzvarētāju/s atzīs pretendentu/s, kura kvalifikācija un piedāvājums atbilst 

Nolikumā norādītajām prasībām, un kura kopējā piedāvājuma cena attiecīgajā iepirkuma priekšmeta 
daļā, saskaņā ar finanšu piedāvājuma tabulā norādīto piedāvājuma kopējo cenu (LVL, bez PVN), būs 
viszemākā. 

13. Līguma izpildes vieta ir VSIA “Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca”, Rīgā, Duntes ielā 22. Ar 
konkursa uzvarētājiem Pasūtītājs slēgs iepirkuma līgumu/s (turpmāk tekstā – Līgums, pielikums 
Nr.4) uz 12 kalendārajiem mēnešiem. 

 
 

Iespēja iepazīties un saņemt konkursa nolikumu 
13. Pretendentam ir tiesības iepazīties uz vietas un saņemt bez maksas konkursa Nolikumu VSIA 

“Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” Duntes ielā 22, Rīgā, darba dienās no plkst. 8.00 līdz plkst. 
16.00, administratīvā korpusa II stāvā pie vecākās iepirkumu speciālistes Zanes Liepiņas, tālr. 
67399248, fakss 67392348, vai e-pasts: iepirkumi@tos.lv, sākot ar dienu, kad paziņojums par līgumu 
ir publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā internetā un Pasūtītājs ievietojis savā interneta 
mājaslapā http://www.tos.lv/lv/iepirkumi_pre, līdz 2013. gada 26. novembrim, plkst. 11.00. 
Lejupielādējot Iepirkuma nolikumu, ieinteresētais piegādātājs uzņemas atbildību sekot līdzi 
turpmākām izmaiņām Iepirkuma nolikumā, kā arī Iepirkuma komisijas sniegtajām atbildēm 
uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem, kas tiek publicētas Pasūtītāja interneta mājas lapā pie 
Iepirkuma nolikuma. 

14. Kontaktpersonas: 
13.1. Kontaktpersona par iepirkuma dokumentāciju – vecākā iepirkumu speciāliste Zane Liepiņa, 

Duntes iela 22, Rīga, telefons 67399248, fakss 67392348, e-pasts Zane.Liepina@tos.lv  
14.1. Kontaktpersona par tehnisko specifikāciju – Centralizētas sterilizācijas un sterilo materiālu 

apgādes nodaļas vadītājas vietniece Sandra Bringa, tālr. 67399367, e-pasts: iepirkumi@tos.lv. 
 

Piedāvājumu iesniegšana 
15. Piedāvājumu iesniegšana: 

15.1. Pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu katrā iepirkuma priekšmeta 
daļā (saskaņā ar tehnisko specifikāciju – pielikums Nr.2), sākot no dienas, kad paziņojums par 
līgumu ir publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā internetā un Pasūtītāja mājaslapā: 
http://www.tos.lv/lv/iepirkumi_pre. 

15.2. Piedāvājums jāiesniedz līdz 2013. gada 26. novembrim, plkst. 11.00, VSIA 
“Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” Rīgā, Duntes ielā 22, administratīvā korpusa II stāvā 
vecākai iepirkumu speciālistei Zanei Liepiņai, pretendentam nododot to personīgi vai nosūtot pa 
pastu. 

15.3. Izmantojot pasta pakalpojumus, jāņem vērā, ka tiks izskatīti tikai tie pretendentu piedāvājumi, 
kas saņemti līdz šī Nolikuma 15.2. punktā norādītajam termiņam. 

15.4. Saņemot piedāvājumus, Pasūtītājs reģistrē tos iesniegšanas secībā. Pretendentu sarakstā norāda 
pretendentu, tā adresi, e-pasta adresi, tālruņa un faksa numuru, piedāvājuma iesniegšanas 
datumu un laiku, ko apstiprina ar savu parakstu. Pasūtītājs garantē, ka līdz piedāvājumu 
atvēršanai pretendentu saraksts netiks izpausts. 

15.5. Piedāvājumi, kas nebūs iesniegti noteiktajā kārtībā vai tiks saņemti pēc 15.2. punktā norādītā 
termiņa, netiks pieņemti un neatvērti tiks nosūtīti vai atdoti atpakaļ iesniedzējam. 



5 
 

 
Piedāvājumu atvēršana 

16. Piedāvājumu atvēršana: 
16.1. Piedāvājumu atvēršanas sanāksme notiks 2013. gada _26. novembrī, plkst. 11.00, VSIA 

„Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca”, administratīvā korpusa II stāvā Konferenču zālē, 
Duntes ielā 22, Rīgā, Latvijā. 

16.2. Piedāvājumu atvēršanas sanāksmē drīkst piedalīties visas ieinteresētās personas. 
16.3. Sākot piedāvājumu atvēršanas sanāksmi, klātesošajiem pretendentiem vai to pārstāvjiem 

paziņo komisijas sastāvu. Sanāksmes laikā komisija nolasa pretendentu sarakstu. 
16.4. Pretendenti un to pārstāvji reģistrējas komisijas sagatavotajā reģistrācijas lapā, kurā norāda 

pretendenta nosaukumu, tā adresi, e-pasta adresi, tālruņa un faksa numuru. Pretendentu pārstāvji 
papildus norāda savu vārdu, uzvārdu un amatu. 

16.5. Pirms iepirkuma procedūras uzsākšanas katrs iepirkuma komisijas loceklis ir parakstījis 
apliecinājumu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka viņi ir ieinteresēti konkrēta 
pretendenta izvēlē vai darbībā. Ja šāds apliecinājums nav parakstīts, komisijas loceklis nedrīkst 
piedalīties turpmākajā komisijas darbā. 

16.6. Piedāvājumu atvēršanu veic to iesniegšanas secībā. Iepirkuma komisija nosauc 
pretendentu, piedāvājuma iesniegšanas datumu, laiku un piedāvāto cenu katrā iepirkuma 
priekšmeta daļā.  

16.7. Piedāvājumu atvēršana tiek protokolēta, kurā norāda pretendenta nosaukumu, pārstāvja 
vārdu, uzvārdu un amatu, piedāvājuma iesniegšanas laiku, piedāvāto cenu un citas ziņas, kas 
raksturo piedāvājumu. Pēc sanāksmes dalībnieka pieprasījuma Pasūtītājs uzrāda pretendenta 
finanšu piedāvājumu, kurā atbilstoši pieprasītajai finanšu piedāvājuma formai norādīta piedāvātā 
cena.  

16.8. Kad visi konkursa Nolikumā noteiktajā termiņā iesniegtie piedāvājumi atvērti, piedāvājumu 
atvēršanas sanāksmi slēdz. Pēc pretendenta pieprasījuma, trīs darba dienu laikā pēc 
piedāvājumu atvēršanas sanāksmes, Pasūtītājs izsniedz pretendentam šīs sanāksmes protokola 
kopiju. 
 

Prasības pretendentu piedāvājuma noformējuma un iesniegšanas kārtībai 
17. Piedāvājums jāiesniedz vai jānosūta pa pastu 3 atsevišķās, slēgtās, numurētās, aizzīmogotās 

aploksnēs: 
17.1. 1. aploksne - pretendenta atlases dokumenti; 
17.2. 2. aploksne - tehniskais piedāvājums; 
17.3. 3. aploksne - finanšu piedāvājums. 

18. Pretendenta atlases dokumenti jāiesniedz 1. aploksnē ar norādi: 
18.1. Pasūtītāja adrese: Duntes iela 22, Rīga, LV-1005 
18.2. Pretendenta nosaukums, reģistrācijas nr. un juridiskā adrese; 

Atzīme: Atklātam konkursam „Lielo kaulu fragmentu osteosintēžu implantu piegāde”;  
iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2013/18K.  
Atzīme: “Pretendentu atlases dokumentu pārbaudei” 
Atzīme: “Atvērt tikai iepirkuma komisijas klātbūtnē” 

19. Tehniskais piedāvājums jāiesniedz 2. aploksnē ar norādi: 
19.1. Pasūtītāja adrese: Duntes iela 22, Rīga, LV-1005 
19.2. Pretendenta nosaukums, reģistrācijas nr. un juridiskā adrese; 

Atzīme: Atklātam konkursam „Lielo kaulu fragmentu osteosintēžu implantu piegāde”; 
 iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2013/18K . 
Atzīme: “Tehniskais piedāvājums” 
Atzīme: “Atvērt tikai iepirkuma komisijas klātbūtnē” 

20. Finanšu piedāvājums jāiesniedz 3. aploksnē ar norādi: 
20.1.  Pasūtītāja adrese: Duntes iela 22, Rīga, LV-1005 



6 
 

20.2. Pretendenta nosaukums, reģistrācijas nr. un juridiskā adrese; 
Atzīme: Atklātam konkursam „Lielo kaulu fragmentu osteosintēžu implantu piegāde”;  
iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2013/18K.  

Atzīme: “Finanšu piedāvājums” 
Atzīme: “Atvērt tikai iepirkuma komisijas klātbūtnē” 

14. Visi ar pretendenta atlasi saistītie dokumenti jāiesniedz datordrukā, latviešu valodā ar satura rādītāju. 
Dokumenti jānoformē saskaņā ar 28.09.2010. MK noteikumiem Nr.916 "Dokumentu izstrādāšanas un 
noformēšanas kārtība" un 06.05.2010. likumu "Dokumentu juridiskā spēka likums". Lapām jābūt 
numurētām un cauršūtām tā, lai tās nebūtu iespējams atdalīt. Uz pēdējās lapas cauršūšanai izmantotā 
diega gali nostiprināmi ar pārlīmētu lapu, kurā norādīts cauršūto lapu skaits, ko ar savu parakstu un 
pretendenta zīmogu apliecina uzņēmuma vadītājs vai tā pilnvarotā persona. Iesniedzot piedāvājumu, 
piegādātājs ir tiesīgs visu iesniegto dokumentu tulkojumu pareizību apliecināt ar vienu apliecinājumu, 
ja viss piedāvājums ir cauršūts vai caurauklots. 

15. Visi ar pretendenta tehnisko un finanšu piedāvājumu saistītie dokumenti jāiesniedz datordrukā, 
latviešu valodā ar satura rādītāju. Dokumenti jānoformē saskaņā ar 28.09.2010. MK noteikumiem 
Nr.916 "Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība" un 06.05.2010. likumu "Dokumentu 
juridiskā spēka likums". Lapām jābūt numurētām un cauršūtām tā, lai tās nebūtu iespējams atdalīt. Uz 
pēdējās lapas cauršūšanai izmantotā diega gali nostiprināmi ar pārlīmētu lapu, kurā norādīts cauršūto 
lapu skaits, ko ar savu parakstu un pretendenta zīmogu apliecina uzņēmuma vadītājs vai tā pilnvarotā 
persona. Iesniedzot piedāvājumu, piegādātājs ir tiesīgs visu iesniegto dokumentu tulkojumu pareizību 
apliecināt ar vienu apliecinājumu, ja viss piedāvājums ir cauršūts vai caurauklots. 

21. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, pieteikumu paraksta visas personas, kuras ietilpst personu 
apvienībā. 

22. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība vai personālsabiedrība, piedāvājumā papildus norāda 
personu, kas konkursā pārstāv attiecīgo personu apvienību vai personālsabiedrību, kā arī katras 
personas atbildības sadalījumu. 

23. Atlases dokumenti, Tehniskais un Finanšu piedāvājums iesniedzams vienā oriģināla eksemplārā ar 
norādi “ORIĢINĀLS”. Uzskates materiāli, bukleti un katalogi var būt arī svešvalodā (angļu, vācu vai 
krievu).  

24. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra kopija ir jāapliecina, to parakstot pretendenta 
vadītājam un apzīmogojot 15.10.2010. MK noteikumos Nr. 916 „Dokumentu izstrādāšanas un 
noformēšanas kārtība” noteiktajā kārtībā. Piedāvājuma tekstam jābūt skaidri salasāmam, lai izvairītos 
no jebkādām šaubām un pārpratumiem, kas attiecas uz vārdiem un skaitļiem, bez iestarpinājumiem, 
dzēsumiem, labojumiem vai matemātiskām kļūdām. 

25. Tehnisko piedāvājumu pretendents sagatavo atbilstoši konkursa Nolikuma pielikumā Nr.2 
norādītajām prasībām. 

26. Iepirkumu komisija veic piedāvājuma noformējuma pārbaudi, vai tas ir sagatavots un noformēts 
atbilstoši nolikuma prasībām. Neatbilstoši sagatavotie vai noformētie piedāvājumi tiks noraidīti un 
pretendentu atlases dokumentu, tehnisko un finanšu piedāvājumu izvērtēšanā netiks vērtēti. 
 

Konkursa Nolikuma izskaidrojums 
27. Papildinformāciju par konkursa nolikumu vai tā skaidrojumu ieinteresētās personas var saņemt, 

rakstiski uzdodot jautājumus iepirkuma komisijai. Informācijas apmaiņa starp Pasūtītāju un 
pretendentiem notiks pa pastu, e-pastu un faksu. Informācija, kura nosūtīta pa faksu un e-pastu, 
jāapstiprina, nosūtot oriģinālu pa pastu, lai dokuments iegūtu likumīgu spēku.  

28. Jautājumi par konkursa Nolikumu adresējami: atklāta konkursa „Lielo kaulu fragmentu osteosintēžu 
implantu piegāde”; iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2013/18K”, iepirkuma komisijai, adrese: 
Duntes ielā 22, Rīga, LV-1005, fakss 67392348, e-pasts iepirkumi@tos.lv . 

29. Ja ieinteresētais piegādātājs ir laikus pieprasījis papildu informāciju par iepirkuma procedūras 
dokumentos iekļautajām prasībām attiecībā uz piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu vai 



7 
 

pretendentu atlasi, pasūtītājs to sniedz piecu dienu laikā, bet ne vēlāk kā sešas dienas pirms 
piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. Iepirkuma komisija šo informāciju sagatavo un ievieto 
savā interneta mājaslapā: http://www.tos.lv/lv/iepirkumi_pre, kā arī, Pasūtītājs papildu informāciju 
nosūta pretendentam, kurš uzdevis jautājumu. Tiks uzskatīts, ka visi pretendenti būs saņēmuši 
papildus informāciju, grozījumus, papildinājumus Nolikumam, Nolikuma skaidrojumus un atbildes uz 
ieinteresēto pretendentu jautājumiem, ja Pasūtītājs tos būs ievietojis savā interneta mājas lapā: 
http://www.tos.lv/lv/iepirkumi_pre. 
 

Konkursa Nolikuma grozījumi 
30. Iepirkuma komisija var izdarīt grozījumus konkursa Nolikumā pēc paziņojuma par līgumu 

publicēšanas Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā internetā, par to nosūtot citu paziņojumu 
Iepirkumu uzraudzības birojam. Ja iepirkuma procedūras dokumentos izdarīti grozījumi un ir pagājusi 
puse no piedāvājuma iesniegšanas termiņa vai ilgāks laiks, tiek mainīti arī piedāvājuma iesniegšanas 
termiņi atbilstoši „Publisko iepirkumu likuma” 29. panta prasībām. Nolikuma skaidrojumus un 
atbildes uz ieinteresēto pretendentu jautājumiem Pasūtītājs ievietos savā interneta mājaslapā: 
http://www.tos.lv/lv/iepirkumi_pre. 

31. Pa faksu un e-pastu nosūtītie/saņemtie dokumenti tiks uzskatīti par informatīviem. Par juridiski 
saistošiem Pasūtītājs (iepirkuma komisija) uzskatīs tikai dokumentu oriģinālus. 

 
Prasības pretendentiem 

32. Obligātie nosacījumi Pretendenta dalībai konkursā: 
33. Prasības pretendentam dalībai konkursā: 

33.1. Pasūtītājs izslēdz pretendentu no turpmākās dalības Iepirkuma procedūrā, kā arī neizskata 
pretendenta piedāvājumu jebkurā no šādiem gadījumiem: 

33.1.1. pretendents vai persona, kurai ir pretendenta pārstāvības tiesības vai lēmuma 
pieņemšanas vai uzraudzības tiesības attiecībā uz šo pretendentu, ar tādu tiesas spriedumu 
vai prokurora priekšrakstu par sodu, kurš stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un 
nepārsūdzams, ir atzīta par vainīgu noziedzīgā nodarījumā par izvairīšanos no 
nodokļu un tiem pielīdzināto maksājumu nomaksas, koruptīva rakstura noziedzīgos 
nodarījumos, krāpnieciskās darbībās finanšu jomā, noziedzīgi iegūtu līdzekļu 
legalizācijā vai līdzdalībā noziedzīgā organizācijā;  

33.2. pretendents ar tādu kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas spriedumu, kurš stājies 
spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, ir atzīts par vainīgu pārkāpumā, kas izpaužas 
kā: 

33.2.1. viena vai vairāku tādu valstu pilsoņu vai pavalstnieku nodarbināšana, kuri nav Eiropas 
Savienības dalībvalstu pilsoņi vai pavalstnieki, ja tie Eiropas Savienības dalībvalstu 
teritorijā uzturas nelikumīgi, 

33.2.2. personas nodarbināšana bez rakstveidā noslēgta darba līguma, nodokļu normatīvajos 
aktos noteiktajā termiņā neiesniedzot par šo personu informatīvo deklarāciju par darba 
ņēmējiem, kas iesniedzama par personām, kuras uzsāk darbu; 

33.2.3. kandidāts vai pretendents ar tādu kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas 
spriedumu, kurš stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, ir atzīts par 
vainīgu konkurences tiesību pārkāpumā, kas izpaužas kā vertikālā vienošanās, kuras 
mērķis ir ierobežot pircēja iespēju noteikt tālākpārdošanas cenu, vai horizontālā karteļa 
vienošanās, izņemot gadījumu, kad attiecīgā institūcija, konstatējot konkurences tiesību 
pārkāpumu, par sadarbību iecietības programmas ietvaros kandidātu vai pretendentu ir 
atbrīvojusi no naudas soda vai naudas sodu samazinājusi; 

33.2.4. ir pasludināts pretendenta maksātnespējas process, apturēta vai pārtraukta 
pretendenta saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par pretendenta bankrotu vai 
tiek konstatēts, ka līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam pretendents 
būs likvidēts;  



8 
 

33.2.5. pretendentam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā 
dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts Latvijā vai tā pastāvīgā dzīvesvieta nav Latvijā), ir 
nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas 
kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latus;  

33.2.6. pretendents ir sniedzis nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai vai 
vispār nav sniedzis pieprasīto informāciju. 

33.2.7. ja pretendents (kā līgumslēdzēja puse vai līgumslēdzējas puses dalībnieks vai biedrs, 
ja līgumslēdzēja puse ir bijusi piegādātāju apvienība vai personālsabiedrība), tā dalībnieks 
vai biedrs (ja pretendents ir piegādātāju apvienība vai personālsabiedrība) nav pildījis ar šo 
pasūtītāju noslēgtu iepirkuma līgumu un tādēļ pasūtītājs ir izmantojis iepirkuma līgumā vai 
vispārīgās vienošanās noteikumos paredzētās tiesības vienpusēji atkāpties no iepirkuma 
līguma. 

33.3. Iepirkuma procedūras nolikuma 33.1.1., 33.2.1. un 33.2.2., 33.2.3. un 33.2.7.punktā minētie 
izslēgšanas nosacījumi netiek piemēroti, ja: 

33.3.1. no dienas, kad kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams  attiecīgais tiesas spriedums, 
prokurora priekšraksts par sodu vai citas kompetentas institūcijas pieņemtais lēmums 
saistībā ar Iepirkuma procedūras nolikuma 33.1.1.punktā un 33.2.1.punkta minētajiem 
pārkāpumiem, līdz pieteikuma vai piedāvājuma iesniegšanas dienai ir pagājuši trīs gadi; 

33.3.2. no dienas, kad kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams tiesas spriedums vai citas 
kompetentas institūcijas pieņemtais lēmums saistībā ar Iepirkuma procedūras nolikuma 
33.2.2.punkta minētajiem pārkāpumiem, līdz pieteikuma vai piedāvājuma iesniegšanas 
dienai ir pagājuši 18 mēneši; 

33.3.3. no dienas, kad kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams  tiesas spriedums vai citas 
kompetentas institūcijas pieņemtais lēmums saistībā ar Iepirkuma procedūras nolikums 
33.2.3.punktā minētajiem pārkāpumiem, līdz pieteikuma vai piedāvājuma iesniegšanas 
dienai ir pagājuši 12 mēneši. 

33.3.4. no dienas, kad pasūtītājs vienpusēji atkāpies no 33.2.7. punktā minētā iepirkuma 
līguma, līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai ir pagājuši 12 mēneši publiska piegādes vai 
pakalpojumu līguma gadījumā. 

33.3.5. Ja kandidāta, pretendenta maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits 
līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu 
un maksātspējas atjaunošanu, pasūtītājs, izvērtējot iespējamos ekonomiskos riskus un 
ņemot vērā līguma priekšmetu, var lemt par attiecīgā kandidāta vai pretendenta 
neizslēgšanu no iepirkuma procedūras saskaņā ar nolikuma 33.2.4. punktu. 

34. Prasības attiecībā uz tehniskām un profesionālajām spējām: 
34.1. Pretendenta rīcībā ir nepieciešamās profesionālās, tehniskās un organizatoriskās spējas, 

personāls, kas nepieciešams iepirkuma realizācijai. 
 

Iesniedzamie pretendentu atlases dokumenti 
35. Pretendentu atlases dokumenti jāiesniedz 1. aploksne un jānoformē atbilstoši 17., 18. , 21. un 25. 

punkta minētajām prasībām. 
36. Pretendenta pieteikums atklātam konkursam (saskaņā ar pielikumu Nr. 1), kurā tiek apliecināta 

dalība konkursā. Ja piedāvājumu kā pretendents iesniedz personu apvienība, tad pieteikumu paraksta 
visas personas, kas iekļautas apvienībā, un pieteikumā norāda personu, kura pārstāv personu 
apvienību konkursā, kā arī norāda katras personas atbildības apjomu. Ja pretendents balstās uz 
personālsabiedrības biedru, ja pretendents ir personālsabiedrība, un kandidāta vai pretendenta 
norādīto personu, uz kuras iespējām kandidāts vai pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā 
kvalifikācija atbilst paziņojumā par līgumu vai iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām 
prasībām, norādītajai personai jāiesniedz brīvā formā sagatavots apliecinājums par neatbilstību 
33.2.1. – 33.2.6. punktā minētajiem nosacījumiem. 

 



9 
 

37. LR Uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīgas uzņēmējdarbību/komercdarbību reģistrējošas iestādes 
ārvalstīs izdotas reģistrācijas apliecības kopija vai izziņas kopija, kas apliecina, ka Pretendents ir 
reģistrēts likumā noteiktajā kārtībā. 

38. Apliecības kopija par CE marķētas medicīnas ierīces iekļaušanu IDB – MI reģistrā LATMED, vai 
apstiprinājums, ka piedāvātajām medicīnas precēm ir CE zīme. 

 
39. Pretendenta vadītāja apstiprināts rakstveida apliecinājums, ka pretendents apņemas piegādāt preces 

saskaņā ar tehnisko specifikāciju un tehnisko piedāvājumu, kā arī pretendenta kvalifikācija un tā 
piedāvājums atbilst Nolikumā norādītajām prasībām. 

 
40. Iepirkuma komisija, lai izvērtētu pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, 

saskaņā ar 33.2.4.punktu: 
1) attiecībā uz Latvijā reģistrētu (Latvijā atrodas pastāvīgā dzīvesvieta) pretendentu, informāciju par 
maksātnespējas un likvidācijas procesu pieprasa no Uzņēmumu reģistra un informāciju par 
saimnieciskās darbības apturēšanu iegūst Valsts ieņēmumu dienesta lēmumu par nodokļu maksātāju 
saimnieciskās darbības apturēšanu datubāzē. 
2) attiecībā uz ārvalstī reģistrētu (ārvalstī atrodas pastāvīgā dzīvesvieta) pretendentu, pieprasa lai 
pretendents iesniedz attiecīgās ārvalsts kompetentās institūcijas izziņu, kas apliecina, ka tam nav 
pasludināts maksātnespējas process, tas neatrodas likvidācijas stadijā un to saimnieciskā darbība nav 
apturēta. 

41. 53. Iepirkuma komisija, lai izvērtētu pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, 
saskaņā ar 3.2.5.punktu: 
1) attiecībā uz pretendentu, informāciju par Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu 
parādiem, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādiem, kas kopsummā 
pārsniedz 100 latus, iegūst Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu (nodevu) parādnieku 
datubāzē. 
2) attiecībā uz ārvalstī reģistrētu (ārvalstī atrodas pastāvīgā dzīvesvieta) pretendentu, pieprasa, lai 
pretendents iesniedz attiecīgās ārvalsts kompetentās institūcijas izziņu, kas apliecina, ka tam 
attiecīgajā ārvalstī nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu 
parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 latus. 

42. Iepirkuma komisija, lai izvērtētu pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, 
saskaņā ar 33.2. punktu: 
1) attiecībā uz Latvijā reģistrētu (Latvijā atrodas pastāvīgā dzīvesvieta) pretendentu, iegūst 
informāciju par punktā 44.2.2. minēto no Valsts darba inspekcijas; 
2) attiecībā uz ārvalstī reģistrētu (ārvalstī atrodas pastāvīgā dzīvesvieta) pretendentu, pretendents 
iesniedz attiecīgās ārvalsts kompetentās institūcijas izziņu, kas apliecina, ka tas nav sodīts par 
44.2.punktā minētajiem pārkāpumiem. 

43. Pasūtītājs, lai samazinātu administratīvo resursu patēriņu piedāvājumu izvērtēšanai, ir tiesīgs 
pārbaudi saskaņā ar Publiskā iepirkuma likuma 39.panta 5.2 daļas 1.punktu, 5.3 daļas 1.punktu un 
5.4 daļas 1.punktu par PIL 39. panta pirmajā daļā noteikto pretendentu izslēgšanas gadījumu esamību 
atklātā konkursā, veikt attiecībā uz visiem pretendentiem, kas iesnieguši piedāvājumu. 

 
Prasības tehniskajam piedāvājumam 

44. Tehniskais piedāvājums rakstveidā jāiesniedz 2. aploksnē un jānoformē atbilstoši konkursa 
Nolikuma 17., 19., 22. un 25. punktā minētajām prasībām. 

45. Tehniskais piedāvājums ir jāsagatavo kā detalizēts un atbilstoši nolikuma 2. pielikuma tehnisko 
specifikāciju prasībām izvērsts Pretendenta piedāvāto Preču apraksts – tehniskais raksturojums 
(Pretendenta piedāvājumu katrā no Tehnisko specifikāciju pozīcijām) atbilstoši tehniskā 
piedāvājuma formai (Pielikums Nr.5), norādot raksturojošo informāciju, lai iepirkuma komisija var 
pārliecināties par tehniskā piedāvājuma atbilstību Tehniskajā specifikācijā norādītajām prasībām. 



10 
 

Tehniskajam piedāvājumam jābūt Pretendenta personas ar pārstāvības tiesībām vai pilnvarotās 
personas parakstītam. Tehniskais piedāvājums pretendentam ir obligāti jāiesniedz arī 
elektroniskā formā – CD-R diskā, MS EXCEL formātā. 
Tehniskā piedāvājuma vērtēšanas laikā, iepirkuma komisija ir tiesīga lūgt 10 (desmit) darba dienu 
laika piegādāt implantu preču paraugus aprobācijai operāciju zāle. 
Ja piedāvājumā iesniegtās Preces aprobācijas laikā (skat. aprobācijas protokolu pielikumā nr.5) tiek 
konstatēta Preces neatbilstība Tehniskajā piedāvājumā norādītajai informācijai vai Tehniskajai 
specifikācijai, iepirkumu komisija izslēdz no dalības iepirkumā. 

 
Prasības finanšu piedāvājumam 

46. Finanšu piedāvājums rakstveidā jāiesniedz 3. aploksnē un jānoformē atbilstoši konkursa Nolikuma 
17., 20., 22. un 25. punkta prasībām. Finanšu piedāvājumu jāsagatavo atbilstoši Nolikumam 
pievienotajai finanšu piedāvājuma formai (Pielikums Nr.3). 

47. Pretendents var iesniegt tikai vienu finanšu piedāvājuma variantu, kurā jānorāda: 
47.1. cena, kas izteikta Latvijas naudas vienībā – latos (LVL) un euro (EUR); 
47.2. galējā piedāvājuma cena (ne vairāk kā 2 cipariem aiz komata), un cenā nekādi grozījumi nav 

pieļaujami (iesniegta tiek pēdējā cena); 
47.3. piedāvātās Preces vienas vienības cena bez PVN un ar PVN, piedāvājuma kopējā cena bez 

PVN un ar PVN. 
47.4. cenā jābūt iekļautām visām izmaksām, kas saistītas ar Preces piegādi. 
47.5. Iepirkuma komisija salīdzinās iesniegto piedāvājumu cenas katrā iepirkuma priekšmeta daļā 

bez PVN.  
47.6. Finanšu piedāvājums pretendentam ir obligāti jāiesniedz arī elektroniskā formā – CD-R 

diskā, MS EXCEL formātā. 
 

Piedāvājumu izvērtēšanas kārtība 
48. Piedāvājumu noformējuma pārbaudi, Pretendentu atlasi, tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi 

un piedāvājumu vērtēšanu (turpmāk tekstā – Piedāvājumu vērtēšanu) iepirkuma komisija veic slēgtā 
sēdē. 

49. Piedāvājumu vērtēšanu komisija veic šādos 4 (četros) posmos: 
49.1. 1. posms – Piedāvājumu noformējuma pārbaude 
Iepirkuma komisija veic piedāvājuma noformējuma pārbaudi. Piedāvājumus, kas neatbilst 
piedāvājuma noformējuma prasībām, iepirkuma komisijai ir tiesības Pretendentu izslēgt no turpmākas 
dalības nākamajā piedāvājumu vērtēšanas posmā. Pirms Pretendenta izslēgšanas no turpmākās dalības 
iepirkuma procedūrā, komisija izvērtē Pretendenta iesniegto dokumenta/u trūkuma būtiskumu un to 
ietekmi uz iespēju izvērtēt pretendenta atbilstību kvalifikācijas prasībām un iesniegto piedāvājumu 
pēc būtības. 
 

49.2. 2. posms – Pretendentu atlase  
Iepirkuma komisija nosaka Pretendenta iesniegto pretendentu atlases dokumentu (saskaņā ar 
nolikuma nodaļu „Iesniedzamie pretendentu atlases dokumenti”) un tajos iekļautās informācijas 
atbilstību nolikuma nodaļā „Prasības Pretendentiem” norādītajām prasībām. Piedāvājumus, kas 
neatbilst šīm prasībām, iepirkuma komisija noraida un izslēdz no turpmākas dalības nākamajā 
piedāvājumu vērtēšanas posmā. 
 

49.3. 3. posms – Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude 
Iepirkuma komisija pārbauda, vai tehniskais piedāvājums atbilst konkursa nolikuma un tehniskās 
specifikācijas prasībām. Piedāvājumus, kas neatbilst šajā nolikumā noteiktajām prasībām, iepirkuma 
komisijai izslēdz no turpmākas dalības nākamajā piedāvājumu vērtēšanas posmā.  
Piedāvājumu vērtēšanas gaitā pasūtītājs ir tiesīgs pieprasīt, lai tiek izskaidrota tehniskajā 
piedāvājumā iekļautā informācija. Ja tiks konstatēta Preces neatbilstība Tehniskajā piedāvājumā 



11 
 

norādītajai informācijai vai Tehniskajai specifikācijai, iepirkumu komisija izslēdz no dalības 
iepirkumā. 
Tehniskā piedāvājuma vērtēšanas laikā, iepirkuma komisija ir tiesīga lūgt 10 (desmit) darba 
dienu laika piegādāt implantu preču paraugus aprobācijai operāciju zāle. 
Ja piedāvājumā iesniegtās Preces aprobācijas laikā (skat. aprobācijas protokolu pielikumā 
nr.5) tiek konstatēta Preces neatbilstība Tehniskajā piedāvājumā norādītajai informācijai vai 
Tehniskajai specifikācijai, iepirkumu komisija izslēdz no dalības iepirkumā. 
 

49.4. 4. posms – Piedāvājumu vērtēšana: 
Iepirkumu komisija vērtē tikai tos piedāvājumus, kuri netika noraidīti 1., 2. un 3. posmā. 
Iepirkuma komisija pārbauda, vai finanšu piedāvājumā nav aritmētisko kļūdu. 
Iepirkuma komisija pārbauda, vai piedāvājums nav nepamatoti lēts. 
Iepirkuma komisija nosaka piedāvājumu ar viszemāko cenu katrā iepirkuma priekšmeta daļā. 
Iepirkuma komisija Pretendentu, kura piedāvājuma cena ir viszemākā, atzīst par Pretendentu, kuram 
piešķiramas līguma slēgšanas tiesības attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā un pārliecinās publiski 
pieejamā datu bāzē, ka Pretendentam nav nodokļu parādu un nav pasludināts maksātnespējas process 
un tas neatrodas likvidācijas stadijā.  

 
Aritmētisko kļūdu labošana 

50. Piedāvājumu vērtēšanas laikā iepirkuma komisija pārbauda, vai piedāvājumā nav aritmētisko kļūdu. 
 

51. Ja iepirkuma komisija piedāvājumā konstatē aritmētiskās kļūdas, tā šīs kļūdas izlabo. 
 

52. Par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma summu komisija paziņo Pretendentam, kura pieļautās 
kļūdas labotas. 

 
53. Vērtējot finanšu piedāvājumu, iepirkuma komisija ņem vērā labojumus. 

 
Nepamatoti lēta piedāvājuma noteikšana 

54. Ja Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir nepamatoti lēts, iepirkuma komisija pirms šā pretendenta 
iespējamās noraidīšanas rakstveidā pieprasa Publisko iepirkumu likuma 48. panta prasībām 
atbilstošu detalizētu paskaidrojumu par būtiskajiem piedāvājuma nosacījumiem. 

 
55. Ja iepirkuma komisija konstatē, ka piedāvājums ir nepamatoti lēts tāpēc, ka Pretendents saņēmis 

valsts atbalstu, piedāvājumu pēc konsultācijām ar pretendentu var noraidīt, tikai pamatojoties uz to, 
ka Pretendents nevar Pasūtītāja noteiktā saprātīgā termiņā pierādīt, ka saņemtais komercdarbības 
atbalsts ir likumīgs. Ja Pasūtītājs noraida piedāvājumu šā iemesla dēļ, tas informē Eiropas Komisiju 
un Iepirkumu uzraudzības biroju par piedāvājuma noraidīšanu un noraidīšanas iemeslu. 

 
56. Ja izvērtējot Pretendenta sniegto skaidrojumu, iepirkuma komisija konstatē, ka Pretendents nevar 

pierādīt, ka tam ir pieejami būtiski piedāvājuma nosacījumi, kas ļauj noteikt tik zemu cenu, komisija 
atzīst piedāvājumu par nepamatoti lētu un to noraida.  

 
Piedāvājuma izvēles kritērijs 

57. Iepirkuma komisija par uzvarētāju atzīs pretendentu, kura kvalifikācija un piedāvājums atbilst 
Nolikumā norādītajām prasībām, un kura kopējā piedāvājuma cena attiecīgajā iepirkuma priekšmeta 
daļā, saskaņā ar finanšu piedāvājuma tabulā norādīto piedāvājuma kopējo cenu (LVL, bez PVN) 
būs viszemākā. 

 
Lēmuma izziņošana un līguma slēgšana 

58. Paziņojums par lēmuma pieņemšanu: 



12 
 

58.1. Pasūtītājs 3 (trīs) darbdienu laikā vienlaikus informē visus pretendentus par pieņemto lēmumu 
attiecībā uz iepirkuma līguma. 

59. Iepirkuma līguma slēgšana: 
59.1. Iepirkuma līgumu ar izraudzīto pretendentu slēgs ievērojot Publisko iepirkumu likuma 

67. panta piektajā daļā noteikto nogaidīšanas termiņu, kad likumam atbilstošs paziņojums par 
iepirkuma procedūras rezultātiem tiks publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā 
internetā un Pasūtītāja mājas lapā http://www.tos.lv/lv/iepirkumi_pre. Pretendents nevar 
deleģēt trešajām personām tiesības slēgt līgumu ar Pasūtītāju. 

59.2. Pamatojoties uz iepirkuma komisijas lēmumu, Pasūtītājs nosūta Pretendentam, kura 
piedāvājums atzīts par uzvarētāju uzaicinājumu noslēgt iepirkuma līgumu. 

59.3. Iepirkuma līgums slēdzams saskaņā ar konkursa Nolikumam pievienotā līgumprojekta 
(Pielikums Nr. 4) noteikumiem, kā arī pretendenta piedāvājumā ietvertajām ziņām. Ja 
pretendentam ir iebildumi vai komentāri par Nolikumam pievienotā iepirkuma līguma 
projekta noteikumiem, tie jāizsaka ne vēlāk kā 6 dienas pirms Piedāvājumu 
iesniegšanas termiņa beigām. Piedāvājumā norādītie un pēc Piedāvājumu atvēršanas 
iesniegtie iebildumi par līguma projekta nosacījumiem netiks ņemti vērā. 

60. Pasūtītājs ir tiesīgs atteikties no līguma slēgšanas, ja līgumcenas samaksai nav pieejams pietiekošs 
finansējums. 

Iepirkuma komisijas tiesības un pienākumi 
61. Iepirkuma komisija sastāv no 6 locekļiem, t. sk., komisijas priekšsēdētājas. 
62. Iepirkumu komisijai ir tiesības: 

62.1. izdarīt grozījumus konkursa Nolikumā pēc paziņojuma par līgumu publicēšanas Iepirkumu 
uzraudzības biroja mājas lapā internetā, par to nosūtot citu paziņojumu Iepirkumu uzraudzības 
birojam; 

62.2. rakstiski pieprasīt pretendentam precizēt iesniegto informāciju par savu piedāvājumu, ja tas 
nepieciešams piedāvājuma noformējuma pārbaudei, pretendentu atlasei, piedāvājumu 
atbilstības pārbaudei, kā arī piedāvājumu vērtēšanai un salīdzināšanai; 

62.3. pārbaudīt pretendenta sniegto ziņu patiesumu; 
62.4. pieaicināt ekspertu piedāvājumu noformējuma pārbaudē, pretendentu atlasē, piedāvājumu 

atbilstības pārbaudē un vērtēšanā; 
62.5. lemt par konkursa termiņa pagarināšanu; 
62.6. noteikt konkursa uzvarētāju/s;  
62.7. noraidīt visus piedāvājumus, kas neatbilst Nolikuma prasībām; 
62.8. labot pretendentu piedāvājumos atrastās aritmētiskās kļūdas normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā; 
62.9. pagarināt piedāvājumu iesniegšanas termiņu Publisko iepirkumu likuma 29. panta 7. daļā 

noteiktajā kārtībā. 
62.10. veikt citas darbības saskaņā ar 2006. gada 25. aprīļa likumu “Publisko iepirkumu likums” un 

šo Nolikumu. 
63. Iepirkumu komisijas pienākumi: 

63.1. apstiprināt konkursa nolikumu; 
63.2. izsniegt konkursa Nolikuma kopijas un reģistrēt tā saņēmējus šajā Nolikumā un normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā; 
63.3. nodrošināt, lai līdz piedāvājuma atvēršanai konkursa Nolikuma saņēmēju saraksts netiktu 

izpausts; 
63.4. nodrošināt visām ieinteresētajām personām iespēju iepazīties ar konkursa Nolikumu uz vietas; 
63.5. 5 (piecu) dienu laikā un ne vēlāk kā 6 (sešas) dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa 

beigām sniegt rakstiskas atbildes uz piegādātāju rakstiskiem jautājumiem par konkursa norisi 
un informēt pārējās ieinteresētās personas, kuras saņēmušas Nolikumu; 

63.6. protokolēt iepirkuma komisijas sanāksmes; 
63.7. nodrošināt iesniegto piedāvājumu glabāšanu tā, lai līdz piedāvājumu atvēršanas brīdim 



13 
 

neviens nevarētu piekļūt tajā ietvertajai informācijai; 
63.8. saņemot pretendenta pieprasījumu, trīs darbdienu laikā pēc piedāvājumu atvēršanas 

sanāksmes, izsniegt pretendentam šīs sanāksmes protokolu; 
63.9. informēt par konkursa Nolikuma grozījumiem visus pretendentus un citas personas, kuras 

saņēmušas konkursa Nolikumu; 
63.10. izskatīt pretendentu iesniegtos piedāvājumus; 
63.11. pieņemt lēmumu par konkursa rezultātiem; 
63.12. nodrošināt, lai pēc piedāvājumu atvēršanas, tiem nevarētu piekļūt personas, kuras nav 

iesaistītas pretendentu atlasē, piedāvājumu atbilstības pārbaudē un piedāvājumu vērtēšanā; 
63.13. veikt citas darbības saskaņā ar 2006. gada 25. aprīļa likumu “Publisko iepirkumu likums” un 

šo Nolikumu. 
 

Pretendenta tiesības un pienākumi 
64. Pretendenta tiesības: 

64.1. pieprasīt un saņemt rakstisku informāciju par konkursa norisi; 
64.2. piedalīties piedāvājuma atvēršanas sanāksmē un saņemt piedāvājumu atvēršanas sanāksmes 

un noslēguma protokolus; 
64.3. saņemt informāciju par izdarītajiem grozījumiem konkursa Nolikumā; 
64.4. iesniedzot piedāvājumu, pretendentam ir tiesības pieprasīt apliecinājumu tam, ka piedāvājums 

saņemts, ar norādi par piedāvājuma saņemšanas datumu un laiku; 
64.5. ne vēlāk kā 6 (sešu) kalendāro dienu laikā pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, 

pieprasīt rakstveidā no iepirkuma komisijas papildu informāciju par konkursa Nolikumu; 
64.6. atsaukt vai izmainīt savu piedāvājumu jebkurā konkursa procedūras brīdī līdz nolikuma 15.2. 

apakšpunktā noteiktajam termiņam, par to rakstiski brīdinot iepirkuma komisiju; 
64.7. jebkurš pretendenta paziņojums par piedāvājuma atsaukšanu vai izmaiņas pretendenta 

piedāvājumā tiek sagatavots, noformēts un iesniegts atbilstoši šī Nolikuma sadaļai “Prasības 
pretendentu piedāvājuma noformējuma un iesniegšanas kārtībai”, uz aploksnes attiecīgi 
skaidri un samanāmi norādot “Pretendenta piedāvājuma labojums” vai “Pretendenta 
piedāvājuma atsaukums”. 

64.8. pēc Nolikuma 15.2. punktā noteiktā termiņa beigām nevienu pretendenta kvalifikācijas 
apliecinājumu vai piedāvājumu labot nevar, ja vien nav izdarīti grozījumi konkursa Nolikumā 
un nav attiecīgi pagarināts piedāvājuma iesniegšanas termiņš. 

64.9. iesniegt Iepirkumu uzraudzības birojam likuma “Publisko iepirkumu likums” 83. pantā 
noteiktajā kārtībā līdz iepirkuma līguma noslēgšanai sūdzību par Pasūtītāja darbību attiecībā 
uz konkursa likumību, ja pretendents uzskata, ka Pasūtītājs vai iepirkuma komisija nav 
ievērojusi iepirkumu regulējošo normatīvo aktu prasības un tādejādi pārkāpuši sūdzības 
iesniedzēja likumīgās tiesības.  

64.10. ja attiecībā uz iepirkuma priekšmetu vai atsevišķām tā daļām nepieciešams ievērot 
komercnoslēpumu, Pretendents to norāda savā piedāvājumā. 

65. Pretendenta pienākumi: 
65.1. iesniegt piedāvājumu, kas atbilst visām šā Nolikuma prasībām; 
65.2. segt visas izmaksas, kas saistītas ar piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu; 
65.3. piedaloties piedāvājumu atvēršanā, pretendents vai tā pārstāvis uzrāda iepirkuma komisijai 

pilnvaru vai citu dokumentu, kas apliecina tiesības pārstāvēt pretendentu; 
65.4. rakstveidā sniegt papildus informāciju vai paskaidrojumu par piedāvājumu, ja to pieprasa 

iepirkuma komisija; 
65.5. rakstveidā informēt komisiju pēc piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām līdz konkursa 

noslēgumam par izmaiņām pretendenta atlases dokumentos, kas saistītas ar:  
65.5.1. pretendenta saimnieciskās darbības apturēšanu vai pārtraukšanu; 
65.5.2. tiesvedības uzsākšanu par pretendenta darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu. 

65.6. Ja Pretendents - nereģistrēta personu apvienība tiek atzīta par iepirkuma uzvarētāju šādai 



14 
 

personu apvienībai līdz iepirkuma līguma noslēgšanai ir jāizveido pilnsabiedrība un 
rakstveidā jāinformē Pasūtītāju par personu, kas pārstāvēs sabiedrību līguma parakstīšanā, 
paziņojumam pievienojot pilnsabiedrības reģistrācijas apliecības kopiju. 

 
Konkursa izbeigšana vai pārtraukšana  

66. Saskaņā ar likuma „Publisko iepirkuma likums” 38. pantu, Pasūtītājs ir tiesīgs izbeigt vai pārtraukt 
konkursu. Pasūtītājs pieņem lēmumu izbeigt konkursu šādos gadījumos: 

66.1. konkursam nav iesniegti piedāvājumi; 
66.2. iesniegtie piedāvājumi neatbilst konkursa dokumentos noteiktajām prasībām; 
66.3. pretendenti neatbilst izvirzītajām kvalifikācijas prasībām. 

67. Konkursu var pārtraukt jebkurā no norises posmiem no konkursa izsludināšanas brīža līdz līguma 
noslēgšanas brīdim. 

68. Pasūtītājs publicē paziņojumu par konkursa rezultātiem, kā arī nosūta pamatojumu Iepirkumu 
uzraudzības birojam un visiem pretendentiem. 
 

Citi noteikumi 
69. Visi izdevumi, kas saistīti ar konkursa piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu, jāsedz 

konkursa pretendentam. 
70. Iepirkuma komisijai beidzot darbu, pretendentu iesniegtie materiāli netiks atdoti atpakaļ 

iesniedzējam. 
71. Konkursa nolikums sastādīts latviešu valodā uz 38 lappusēm. Šim nolikumam ir pievienoti 5 (pieci) 

pielikumi, kas ir tā neatņemama sastāvdaļa: 
71.1. Pielikums Nr. 1 – Pretendenta pieteikums atklātam konkursam uz 2 lpp. 
71.2. Pielikums Nr. 2 – Tehniskā specifikācija un tehniskā piedāvājuma forma uz 8 lpp. 
71.3. Pielikums Nr. 3 - Finanšu piedāvājuma forma uz 2 lpp. 
71.4. Pielikums Nr. 4 – Līguma projekts uz 4 lpp. 
71.5. Pielikums Nr.5 – Aprobācijas protokola forma uz 1lp. 

 
 
 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja      I. Rantiņa 



15 
 

1.pielikums  
 

 
Atklāta konkursa  

„Lielo kaulu fragmentu osteosintēžu implantu piegāde” 
Identifikācijas Nr. VSIA TOS 2013/18K 

 

PIETEIKUMS ATKLĀTAM KONKURSAM 
 
 
Uzņēmuma nosaukums:  
 
Reģistrācijas Nr., datums: 

 

 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr., datums: 

 

 
Amatpersona: 

 

(amatpersonas ieņemamais amats, vārds, uzvārds) 

 

 

Ar šī pieteikuma iesniegšanu:  

• piesakās piedalīties atklātā konkursā „Lielo kaulu fragmentu osteosintēžu implantu piegāde” 
(iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2013/18K), ko rīko Pasūtītājs – valsts sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību “Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca”, reģistrācijas nr.40003410729, 
juridiskā adrese Duntes iela 22, Rīga, LV-1005; 

• apņemas ievērot atklāta konkursa nolikumā par iepirkumu izvirzītās prasības; 
• apliecina, ka visas par viņu un Piedāvājumu sniegtās ziņas ir patiesas; 
• apliecina, ka pretendents vai persona, kurai ir pretendenta pārstāvības tiesības vai lēmuma 

pieņemšanas vai uzraudzības tiesības attiecībā uz šo pretendentu trīs gadu laikā līdz piedāvājuma 
iesniegšanas dienai ar spēkā stājušos tiesas spriedumu vai prokurora priekšrakstu par sodu, kas 
stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, nav atzīts par vainīgu noziedzīgā 
nodarījumā par izvairīšanos no nodokļu un tiem pielīdzināto maksājumu nomaksas, koruptīva 
rakstura noziedzīgos nodarījumos, krāpnieciskās darbībās finanšu jomā, noziedzīgi iegūtu līdzekļu 
legalizācijā vai līdzdalībā noziedzīgā organizācijā; 

• apliecina, ka trīs gadu laikā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai ar spēkā stājušos tiesas 
spriedumu vai citas kompetentas institūcijas spēkā stājušos lēmumu, kas kļuvis neapstrīdams un 
nepārsūdzams, nav atzīts par vainīgu darba tiesību būtiskā pārkāpumā, kas izpaužas kā viena vai 
vairāku tādu valstu pilsoņu vai pavalstnieku nodarbināšana, kuri nav Eiropas Savienības 
dalībvalstu pilsoņi vai pavalstnieki, ja tie Eiropas Savienības dalībvalstu teritorijā uzturas 
nelikumīgi; 

• apliecina, ka 18 mēnešu laikā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai ar spēkā stājušos tiesas 
spriedumu vai citas kompetentas institūcijas spēkā stājušos lēmumu, kas kļuvis neapstrīdams un 
nepārsūdzams, nav atzīts par vainīgu darba tiesību būtiskā pārkāpumā, kas izpaužas kā vienas 
personas nodarbināšana bez rakstveida darba līguma noslēgšanas, ja tā konstatēta atkārtoti gada 
laikā, vai divu vai vairāku personu vienlaicīga nodarbināšana bez rakstveida darba līguma 
noslēgšanas; 

• apliecina, ka 12 mēnešu laikā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai ar spēkā stājušos tiesas 
spriedumu vai citas kompetentas institūcijas spēkā stājušos lēmumu, kas kļuvis neapstrīdams un 
nepārsūdzams, nav atzīts par vainīgu konkurences tiesību pārkāpumā, kas izpaužas kā vertikālā 



16 
 

vienošanās, kuras mērķis ir ierobežot pircēja iespēju noteikt tālāk pārdošanas cenu, vai horizontālā 
karteļa vienošanās, izņemot gadījumu, kad attiecīgā institūcija, konstatējot konkurences tiesību 
pārkāpumu, pretendentu ir atbrīvojusi no naudas soda; 

• apliecina, ka tam nav pasludināts pretendenta maksātnespējas process, apturēta vai pārtraukta 
pretendenta saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par pretendenta bankrotu vai tiek konstatēts, 
ka līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam pretendents būs likvidēts; 

• apliecina, ka tam nav Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta 
(ja tas nav reģistrēts Latvijā vai tā pastāvīgā dzīvesvieta nav Latvijā), ir nodokļu parādi, tajā skaitā 
valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 
latus; 

• apņemas slēgt līgumu un izpildīt visus šī līguma nosacījumus. 
 

Paraksts: 
                   _______________________________________ 
                                  (uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) vadītājs vai pilnvarotais pārstāvis) 

                                                                                                     Z.v.      
 
Uzņēmuma adrese 
  
 
Telefons, fakss, e-pasta 
adrese: 

 

                 
Uzņēmuma 
bankas rekvizīti: 

 

                                          
Piedāvājuma iesniegšanai, pārstāvniecībai konkursā, līguma noslēgšanai pilnvarotā persona: 
 
 

(ieņemamais amats, vārds, uzvārds, telefons) 

 
2013.gada ______. ________________ 

 
 
 

  

  



2.pielikums 
Atklāta konkursa 

„Lielo kaulu fragmentu osteosintēžu implantu piegāde” 
Identifikācijas Nr. VSIA TOS 2013/18K 

 
Tehniskā specifikācija  

1. DAĻA – DHS/DCS PLĀKSNES UN SKRŪVES 
 
1. pozīcija – DHS plāksnes, kas atbilst šādām tehniskās specifikācijas prasībām 

1.1. materiāls – nerūsējošais tērauds, 
1.2. virsmas apstrāde – pulēta spoguļvirsma, 
1.3. forma: 

1.3.1. DHS dinamiskās kompresijas plāksnes ar garenām, pamīšus izvietotām atverēm, 
fiksējas pie kaula ar Ø 4,5 kortikālajām skrūvēm; 

1.3.2. leņķis starp kakliņu un plāksni 135°; 
1.3.3. plāksnes biezums no 5,8mm līdz 6,0 mm  
1.3.4. kakliņa garums no 25,0 mm līdz 38,0 mm,  
1.3.5. kakliņa diametrs no 12,5mm līdz 12,6 mm,  
1.3.6. slīps frēzējums gar kakliņa iekšējo diametru, kas atvieglo skrūves ievietošanu 

plāksnē 
1.3.7. marķējums uz plāksnes ar tās kakliņa leņķa norādi. 

 
2. pozīcija – DCS plāksnes, kas atbilst šādām tehniskās specifikācijas prasībām 

2.1. materiāls – nerūsējošais tērauds, 
2.2. virsmas apstrāde – pulēta spoguļvirsma, 
2.3. forma: 

2.3.1. DCS dinamiskās kompresijas plāksnes ar garenām, pamīšus izvietotām atverēm, 
fiksējas pie kaula ar Ø 4,5 kortikālajām skrūvēm; 

2.3.2. leņķis starp kakliņu un plāksni 90°; 
2.3.3. plāksnes biezums no 5,8mm līdz 6,0 mm  
2.3.4. kakliņa garums no 25,0 mm līdz 38,0 mm,  
2.3.5. kakliņa diametrs no 12,5mm līdz 12,6 mm,  
2.3.6. slīps frēzējums gar kakliņa iekšējo diametru, kas atvieglo skrūves ievietošanu 

plāksnē 
2.3.7. marķējums uz plāksnes ar tās kakliņa leņķa norādi 

 
3. pozīcija – DHS/DCS skrūves (bez kompresijas skrūvēm): 

3.1.  sistēmai atbilstošas bloķējošās skrūves : 
3.1.1. materiāls – nerūsējošais tērauds, 
3.1.2. skrūves kāta šķērsgriezums – kvadrāts ar divām pretēji noapaļotām malām, tā centrā 

- „tunelis” stieples ievadīšanai 
3.1.3. marķējums uz skrūves ar tās garuma norādi mm 
3.1.4. saderīgas ar DHS/DCS plāksnēm. 

Nepieciešamie daudzumi: 
• DHS plāksnes – 168 gab., 
• DCS plāksnes – 10 gab.; 
• DHS/DCS skrūves –190 gab. 

 
 
 



18 
 

Nr. Implanta nosaukums Nepieciešamais 
daudzums 1 gadam  

1.1. 135° DHS plāksnes ar 4 atverēm  120 
1.2. 135° DHS plāksnes ar 5 atverēm 20 
1.3. 135° DHS plāksnes ar 6 atverēm 10 
1.4. 135° DHS plāksnes 8 atverēm 10 
1.5. 135° DHS plāksnes 10 atverēm 4 
1.6. 135° DHS plāksnes 12 atverēm 4 
   
2.1. 90° DCS plāksnes 10 atverēm 3 
2.2. 90° DCS plāksnes 12 atverēm 3 
2.3. 90° DCS plāksnes 14 atverēm 4 

   
3.1.  DHS/DCS skrūve, garums - 80 mm  25 
3.2. DHS/DCS skrūve, garums - 85 mm  35 
3.2. DHS/DCS skrūve, garums - 90 mm  30 
3.4. DHS/DCS skrūve, garums - 95 mm  30 
3.5. DHS/DCS skrūve, garums - 100 mm  25 
3.6. DHS/DCS skrūve, garums - 105 mm  25 
3.7. DHS/DCS skrūve, garums - 110 mm  10 
3.8. DHS/DCS skrūve, garums - 115 mm  10 
   

 
4. Pretendentam jāiesniedz apliecinājums, ka nodrošinās stacionāru ar 2 (diviem) instrumentu 

komplektu plāksnes  ielikšanai un izņemšanai (1 daļa, 1-3 pozīcija). 
 
 
 

2. DAĻA – LIELO KAULU FRAGMENTU SKRŪVES 
 
1. pozīcija – 4,5 mm kortikālās skrūves, kas atbilst šādām tehniskās specifikācijas prasībām: 

1.1. materiāls – nerūsējošais tērauds. Nedrīkst būt krāsas izmaiņas uz implanta virsmas. 
1.2. virsmas apstrāde - pulēta spoguļvirsma 
1.3. forma:  

1.3.1. vienlaidu regulāra vītne no skrūves galviņas pamatnes līdz galam.  
1.3.2. Skrūves gals noapaļots konusa veidā.  
1.3.3. Galviņa - noapaļota piliena formas.  
1.3.4. Galviņas centrā - 6-stūrveida padziļinājums heksagonālajam skrūvgriezim. 

1.4. Izmēri:  
1.4.1. vītnes diametrs – 4,5 mm 
1.4.2. serdes diametrs – 3,0 mm 
1.4.3. galviņas diametrs – 8,0 mm 
1.4.4. 6-stūrveida padziļinājuma attālums starp pretējām skaldnēm – 3,5 mm  

1.4.5. garums: no 14,0 mm līdz 64,0 mm (garumā no 14 mm līdz 48 mm - solis ik pa 2 mm, 
garumā no 48 mm līdz 64 mm - solis ik pa 4mm) 

Nepieciešamie daudzumi: 4.5 mm kortikālās skrūves – 1950 gab.  
Nr. Implanta nosaukums Nepieciešamais daudzums 1 

gadam 
1.  4,5 mm kort. skrūve 24mm 10 
2.  4,5 mm kort. skrūve 26mm 20 



19 
 

3.  4,5 mm kort. skrūve 28mm 40 
4.  4,5 mm kort. skrūve 30mm 70 
5.  4,5 mm kort. skrūve 32mm 130 
6.  4,5 mm kort. skrūve 34mm 150 
7.  4,5 mm kort. skrūve 36mm 230 
8.  4,5 mm kort. skrūve 38mm 300 
9.  4,5 mm kort. skrūve 40mm 350 
10.  4,5 mm kort. skrūve 42mm 200 
11.  4,5 mm kort. skrūve 44mm 120 
12.  4,5 mm kort. skrūve 46mm 80 
13.  4,5 mm kort. skrūve 48mm 70 
14.  4,5 mm kort. skrūve 50mm 50 
15.  4,5 mm kort. skrūve 52mm 40 
16.  4,5 mm kort. skrūve 54mm 30 
17.  4,5 mm kort. skrūve 56mm 20 
18.  4,5 mm kort. skrūve 60mm 30 
19.  4,5 mm kort. skrūve 64mm 10 

 
2. pozīcija – 6,5 mm spongiozās skrūves: 

• ar 16 mm garu vītni 
• ar 32 mm garu vītni 
• ar pilnu vītni 

 kas atbilst šādām tehniskās specifikācijas prasībām: 
1.1. materiāls – nerūsējošais tērauds. Nedrīkst būt krāsas izmaiņas uz implanta virsmas. 
1.2. virsmas apstrāde - pulēta spoguļvirsma; 
1.3. forma: 

1.3.1. skrūves gals noapaļots konusa veidā.  
1.3.2. vītne 16 mm garumā no skrūves gala uz augšu.  
1.3.3. vītne 32 mm garumā no skrūves gala uz augšu,  
1.3.4. pilna vītne no skrūves gala līdz galviņai, 
1.3.5. galviņa noapaļota piliena formas. 
1.3.6. galviņas centrā 6-stūrveida padziļinājums heksagonālajam skrūvgriezim. 

2. Izmēri:  
2.1. vītnes diametrs – 6,5 mm 
2.2. serdes diametrs: – 3,0 mm 
2.3. galviņas diametrs – 8,0 mm 
2.4. skrūvgrieža padziļinājuma attālums starp pretējām skaldnēm – 3,5 mm  
2.5. garums: diapazonā no 45 mm līdz 100 mm (garuma solis ik pa 5mm) 
2.6. pieļaujamās svārstības skrūves garumam ± 0,2mm. 

Nepieciešamais daudzums: 6,5 mm spongiozās skrūves kopā : 340 gab. 
• ar 16 mm vītni – 60 gab.; 
• ar 32 mm vītni - 110 gab.; 
• ar pilnu vītni - 170 gab. 

Nr. Implanta nosaukums Nepieciešamais daudzums 
1 gadam 

1.  6,5 mm spong. skrūve ar 16 mm vītni gar.80mm 10 
2.  6,5 mm spong. skrūve ar 16mm vītni gar.85mm 15 
3.  6,5 mm spong. skrūve ar 16mm vītni gar. 90mm 15 
4.  6,5 mm spong. skrūve ar 16mm vītni gar. 95mm 10 
5.  6,5 mm spong. skrūve ar 16mm vītni gar.100mm 10 



20 
 

 Kopā 60 
1.  6,5 mm spong. skrūve ar 32mm vītni gar.50mm 10 
2.  6,5 mm spong. skrūve ar 32mm vītni gar.55mm 10 
3.  6,5 mm spong. skrūve ar 32mm vītni gar.60mm 15 
4.  6,5 mm spong. skrūve ar 32mm vītni gar.65mm 15 
5.  6,5 mm spong. skrūve ar 32mm vītni gar.70mm 10 
6.  6,5 mm spong. skrūve ar 32mm vītni gar.75mm 15 
7.  6,5 mm spong. skrūve ar 32mm vītni gar.80mm 15 
8.  6,5 mm spong. skrūve ar 32mm vītni gar.85mm 10 
9.  6,5 mm spong. skrūve ar 32mm vītni gar. 90mm 10 
 Kopā 110 
1.  6,5 mm spong. skrūve ar pilnu vītni gar.45mm 10 
2.  6,5 mm spong. skrūve ar pilnu vītni gar.50mm 20 
3.  6,5 mm spong. skrūve ar pilnu vītni gar.55mm 20 
4.  6,5 mm spong. skrūve ar pilnu vītni gar.60mm 30 
5.  6,5 mm spong. skrūve ar pilnu vītni gar.65mm 30 
6.  6,5 mm spong. skrūve ar pilnu vītni gar.70mm 20 
7.  6,5 mm spong. skrūve ar pilnu vītni gar.75mm 20 
8.  6,5 mm spong. skrūve ar pilnu vītni gar.80mm 10 
9.  6,5 mm spong. skrūve ar pilnu vītni gar.85mm 10 
 Kopā 170 

 
 

3. DAĻA – LIELĀS KANULĒTĀS SKRŪVES 
 
7,0 mm kanulētās skrūves ar 32 mm vītni un 16 mm vītni, kas atbilst šādām tehniskās specifikācijas 
prasībām: 

1.1. materiāls – nerūsējošais tērauds; nedrīkst būt krāsas izmaiņas uz implanta virsmas. 
1.2. virsmas apstrāde: pulēta spoguļvirsma  
1.3. forma: 

1.3.1. vītne – 32,0 un 16,0 mm garumā no skrūves gala uz augšu 
1.3.2. skrūves gals noapaļots konusa veidā, 
1.3.3. visas skrūves garumā – kanile vadstieplei  
1.3.4. galviņa noapaļota piliena formas  
1.3.5. galviņas centrā 6-stūrveida padziļinājums skrūvgriezim. 

2. Izmēri:  
2.1. vītnes diametrs – 7,0 mm 
2.2. serdes diametrs – 4,5 mm 
2.3. galviņas diametrs – 8,0 mm 
2.4. kaniles diametrs – 2,1 mm 
2.5. 6-stūrveida padziļinājuma attālums starp pretējām skaldnēm – 3,5 mm  

garums:  
2.5.1. skrūvēm ar 32 mm vītni - no 60 līdz 120mm ( solis ik pa 5mm),  
2.5.2. skrūvēm ar 16 mm vītni - no 45 līdz 100mm ( solis ik pa 5mm),  
2.5.3. pieļaujamās svārstības skrūves garumam ± 0,2mm. 

 
Nepieciešamais daudzums:  

• 7,0 mm kanulētās skrūves ar 32 mm vītni – 95 gab., 
• 7,0 mm kanulētās skrūves ar 16 mm vītni – 90gab., 

 



21 
 

Nr. Implanta nosaukums Nepieciešamais 
daudzums 1 gadam 

1.  7,0 mm kan. skrūve ar 32mm vītni, gar. 60mm 10 
2.  7,0 mm kan. skrūve ar 32mm vītni, gar. 70mm 10 
3.  7,0 mm kan. skrūve ar 32mm vītni, gar. 75mm 10 
4.  7,0 mm kan. skrūve ar 32mm vītni, gar. 80mm 10 
5.  7,0 mm kan. skrūve ar 32mm vītni, gar. 85mm 10 
6.  7,0 mm kan. skrūve ar 32mm vītni, gar. 90mm 10 
7.  7,0 mm kan. skrūve ar 32mm vītni, gar. 95mm 10 
8.  7,0 mm kan. skrūve ar 32mm vītni, gar. 100mm 5 
9.  7,0 mm kan. skrūve ar 32mm vītni, gar. 105mm 5 
10.  7,0 mm kan. skrūve ar 32mm vītni, gar. 110mm 5 
11.  7,0 mm kan. skrūve ar 32mm vītni, gar. 115mm 5 
12.  7,0 mm kan. skrūve ar 32mm vītni, gar. 120mm 5 
 Kopā 95 
1.  7,0 mm kan. skrūve ar 16mm vītni, gar. 45mm 10 
2.  7,0 mm kan. skrūve ar 16mm vītni, gar. 50mm 10 
3.  7,0 mm kan. skrūve ar 16mm vītni, gar. 55mm 10 
4.  7,0 mm kan. skrūve ar 16mm vītni, gar. 60mm 5 
5.  7,0 mm kan. skrūve ar 16mm vītni, gar. 65mm 5 
6.  7,0 mm kan. skrūve ar 16mm vītni, gar. 70mm 5 
7.  7,0 mm kan. skrūve ar 16mm vītni, gar. 75mm 5 
8.  7,0 mm kan. skrūve ar 16mm vītni, gar. 80mm 5 
9.  7,0 mm kan. skrūve ar 16mm vītni, gar. 85mm 10 
10.  7,0 mm kan. skrūve ar 16mm vītni, gar. 90mm 10 
11.  7,0 mm kan. skrūve ar 16mm vītni, gar. 95mm 10 
12.  7,0 mm kan. skrūve ar 16mm vītni, gar. 100mm 5 

 Kopā 90 
 
 

4. DAĻA – LIELO KAULU FRAGMENTU OSTEOSINTĒZES PLĀKSNES 
 
1. pozīcija – dinamiskās kompresijas plāksne platā 4,5 mm un 6,5 mm skrūvēm, kas atbilst šādām 

tehniskās specifikācijas prasībām: 
1.1. materiāls – nerūsējošais tērauds, 
1.2. virsmas apstrāde – pulēta spoguļvirsma, 
1.3. forma: 

1.3.1. lineāra, regulāra taisnstūra forma.  
1.3.2. atveres ovālas formas, novietotas simetriski pamīšus, divās rindās tuvāk plāksnes abām 

malām.  
1.3.3. skrūves atveres profils izveidots tādejādi, ka atkarībā no skrūves ievadīšanas vietas 

(atveres vidū, vienā vai otrā galā) skrūvi pievelkot un galviņu iegremdējot atverē notiek 
vai nu kompresija starp kaulu fragmentiem, vai arī plāksnes statiska fiksācija pie kaula. 
Nepieciešamo efektu skrūves ievadīšanai nodrošina speciāla vadītājierīce. 

1.3.4. plāksnes ārējā daļa viendabīgi gluda. 
1.3.5. atveres plāksnē piemērotas 4,5 mm skrūvēm,  
1.3.6. gala atveres abos plāksnes galos piemērotas 6,5 mm spongiozajām skrūvēm. 

1.4. Izmēri: 
1.4.1. platums: ne mazāk kā 16mm, 
1.4.2. biezums: no 4,5 līdz 5,0mm, 



22 
 

1.4.3. attālums starp skrūvju atverēm – 16 mm ± 0,5 mm, plāksnes centrā – 25 mm ± 0,5 mm 
1.4.4. garums: atkarīgs no atveru skaita. Nepieciešamais diapazons – no 7 līdz 18 atverēm. 

Nepieciešamais daudzums –38 gab. 
 

Nr. Implanta nosaukums Nepieciešamais 
daudzums 1 gadam 

1.  Dinamiskās kompresijas plāksne platā ar 7atv. 5 
2.  Dinamiskās kompresijas plāksne platā ar 8atv. 10 
3.  Dinamiskās kompresijas plāksne platā ar 9atv. 5 
4.  Dinamiskās kompresijas plāksne platā ar 10atv. 5 
5.  Dinamiskās kompresijas plāksne platā ar 11atv. 3 
6.  Dinamiskās kompresijas plāksne platā ar  12atv. 3 
7.  Dinamiskās kompresijas plāksne platā ar 14atv. 2 
8.  Dinamiskās kompresijas plāksne platā ar 16atv. 2 
9.  Dinamiskās kompresijas plāksne platā ar 18atv. 3 
 Kopā 38 

2. pozīcija – dinamiskās kompresijas plāksne  šaurā 4,5 mm un 6,5 mm skrūvēm, kas atbilst šādām 
specifikācijas prasībām: 

1.1. materiāls – nerūsējošais tērauds, 
1.2. virsmas apstrāde – pulēta spoguļvirsma, 
1.3. forma: 

1.3.1. lineāra, regulāra taisnstūra forma.  
1.3.2. skrūves atveres novietotas simetriski plāksnes vidusdaļā, vienā rindā.  
1.3.3. skrūvju atveres profils izveidots tādejādi, ka atkarībā no skrūves ievadīšanas vietas 

(atveres vidū, vienā vai otrā galā) skrūvi pievelkot un galviņu iegremdējot atverē notiek 
vai nu kompresija starp kaulu fragmentiem, vai arī plāksnes statiska fiksācija pie kaula. 
Nepieciešamo efektu skrūves ievadīšanai nodrošina speciāla vadītājierīce. 

1.3.4. plāksnes ārējā daļa viendabīgi gluda.  
1.3.5. atveres plāksnē piemērotas 4,5 un 6,5mm skrūvēm, gala atveres abos plāksnes galos 

piemērotas spongiozajām skrūvēm. 
1.4. Izmēri: 

1.4.1. platums: ne mazāk kā 12,0 mm, 
1.4.2. biezums: no 3,6 līdz 3,8mm, 
1.4.3. attālums starp skrūvju atverēm – 16 mm ± 0,5 mm, plāksnes centrā – 25 mm ± 0,5 mm 
1.4.4. garums: atkarīgs no atveru skaita. Nepieciešamais diapazons – no 3 līdz 10 atverēm. 

Nepieciešamais daudzums – 40 gab. 
 

Nr. Implanta nosaukums Nepieciešamais daudzums 
1 gadam 

1.  Dinamiskās kompresijas plāksne šaurā ar 3atv. 10 
2.  Dinamiskās kompresijas plāksne šaurā ar 4atv. 10 
3.  Dinamiskās kompresijas plāksne šaurā ar 6atv. 5 
4.  Dinamiskās kompresijas plāksne šaurā ar 8atv. 5 
5.  Dinamiskās kompresijas plāksne šaurā ar 9atv. 5 
6.  Dinamiskās kompresijas plāksne šaurā ar 10atv. 5 

 Kopā 40 
 
 
 



23 
 

3. pozīcija – T-veida plāksne 4,5 mm un 6,5 mm skrūvēm, kas atbilst šādām tehniskās specifikācijas 
prasībām: 

1.1. materiāls – nerūsējošais tērauds 
1.2. virsmas apstrāde – pulēta spoguļvirsma,  
1.3. forma: 

plāksni nosacīti var sadalīt meta-epifizārajā un diafizārajā daļā:  
1.3.1. Diafizārā daļa – lineāra plāksne apaļām, simetriski plāksnes vidusdaļā izvietotām skrūvju 

atverēm. Pēdējā diafizārās daļas proksimālā atvere ovāla, kas, nepieciešamības gadījumā, 
ļauj plāksni pielietot kā atbalsta plāksni, 

1.3.2. Meta-epifizārā daļa novietota perpendikulāri pret diafizāro, veidojot T burtu. Šīs daļas 
abos galos un pārejā uz diafizāro daļu 3 skrūvju atveres – apaļas formas, piemērotas 6,5mm 
skrūvēm. Visu skrūvju atveru konfigurācija nodrošina skrūvju galviņu iegremdēšanos 
plāksnē. 

2. Izmēri:  
2.1. platums- ne mazāk kā 17,0 mm, 
2.2. biezums– ne mazāk kā 2,5 mm, 
2.3. garums: atkarīgs no diafizārās daļas apaļo atveru skaits Nepieciešamais diapazons – no 3 līdz 

8 atverēm. 
Nepieciešamais daudzums - 30 gab.  

Nr. Implanta nosaukums Nepieciešamais daudzums 1 
gadam 

1.  T-veida plāksne ar 3 atverēm 5 
2.  T-veida plāksne ar 4 atverēm 5 
3.  T-veida plāksne ar 5 atverēm 5 
4.  T-veida plāksne ar 6 atverēm 5 
5.  T-veida plāksne ar 7 atverēm 5 
6.  T-veida plāksne ar 8 atverēm 5 
 Kopā 30 

 
4. pozīcija – lielā L- veida plāksne 4,5 mm un 6,5 mm skrūvēm, kas atbilst šādām specifikācijas 
prasībām: 

1.1. materiāls – nerūsējošais tērauds 
1.2. virsmas apstrāde - pulēta spoguļvirsma,  
1.3. forma: 

plāksni nosacīti var sadalīt meta-epifizārajā un diafizārajā daļā:  
1.3.1. Diafizārā daļa – lineāra plāksne apaļām, simetriski plāksnes vidusdaļā izvietotām skrūvju 

atverēm. Pēdējā diafizārās daļas proksimālā atvere ovāla, kas ļauj plāksni pielietot kā 
atbalsta plāksni. 

1.3.2. Meta-epifizārā daļa novietota perpendikulāri pret diafizāro, veidojot L burtu pareizā vai 
apgrieztā versijā (kreisā vai labā plāksne). Šīs daļas galā, pamatnē un pārejā uz diafizāro 
daļu 3 skrūvju atveres – apaļas formas, piemērotas 6,5mm skrūvēm. Visu skrūvju atveru 
konfigurācija nodrošina skrūvju galviņu iegremdēšanos plāksnē. 

2. Izmēri:  
2.1. platums – ne mazāk kā 16,0 mm, 
2.2. biezums – ne mazāk kā 2,5 mm, 
2.3. garums: atkarīgs no diafizārās daļas apaļo atveru skaita. Nepieciešamais diapazons – no 3 līdz 

7 atverēm. 
Nepieciešamais daudzums: 

• lielā L-plāksne pa labi liekta – 20gab., 
• lielā L-plāksne pa kreisi liekta – 25 gab. 



24 
 

Nr. Implanta nosaukums Nepieciešamais daudzums 
1 gadam 

1.  L-veida plāksne ar 3 atverēm pa labi liekta  4 
2.  L-veida plāksne ar 4 atverēm pa labi liekta  5 
3.  L-veida plāksne ar 5 atverēm pa labi liekta 5 
4.  L-veida plāksne ar 6 atverēm pa labi liekta 3 
5.  L-veida plāksne ar 7 atverēm pa labi liekta 3 
 Kopā 20 

1.  L-veida plāksne ar 3 atverēm pa kreisi liekta 5 
2.  L-veida plāksne ar 4 atverēm pa kreisi liekta 5 
3.  L-veida plāksne ar 5 atverēm pa kreisi liekta 10 
4.  L-veida plāksne ar 6 atverēm pa kreisi liekta 3 
5.  L-veida plāksne ar 7 atverēm pa kreisi liekta 2 

 Kopā 25 
 
 

5. Pozīcija - rekonstrukcijas plāksne 4.5mm un 6.5mm skrūvēm, kas atbilst šādām specifikācijas 
prasībām: 

5.1. materiāls – nerūsējošais tērauds 
5.2. virsmas apstrāde - pulēta spoguļvirsma,  
5.3. forma: taisna plāksne ar ovālām, vienādā attālumā viena no otras, izvietotām skrūvju atverēm. 

Skrūvju atveru malas iefrēzētas, lai nodrošinātu skrūvju galviņu iegremdēšanu. Abās plāksnes malās 
pusapļa formas frēzējumi, zonās starp skrūvju atverēm. Tie dod iespēju deformēt plāksni plaknē, kas 
paralēla plāksnes virsmai 

2.Izmēri: 

5.4. platums: 12mm, 
5.5. biezums: 2.8mm, 
5.6. garums: atkarīgs no atveru skaita. Pielietojamais diapazons 10-14 atveres. 

Kopējais daudzums: 15 gab. 

Nr. Implanta nosaukums Nepieciešamais daudzums 1 
gadam 

1.  rekonstrukcijas plāksnes 4,5mm ar10 atverēm 3 
2.  rekonstrukcijas plāksnes 4,5mm ar 11 atverēm 3 
3.  rekonstrukcijas plāksnes 4,5mm ar12 atverēm 3 
4.  rekonstrukcijas plāksnes 4,5mm ar13 atverēm 3 
5.  rekonstrukcijas plāksnes 4,5mm ar14 atverēm 3 
 
 

5. DAĻA – AUGŠDELMA KAULA INTRAMEDULĀRIE BLOĶĒJAMIE STIEŅI 
 
1. pozīcija - augšdelma kaula proksimālās metaepifīzes intramedulāri bloķējami stieņi un to 
fiksācijas un bloķējošās skrūves, kas atbilst šādām tehniskās specifikācijas prasībām: 

1.1. materiāls – titāna sakausējums, 
1.2. virsmas apstrāde – bez osteointegrācijas iespējām un metalozi neveidojoša, 
1.3. forma: 

1.3.1. taisna cilindra forma ne vairāk kā 10 mm diametrā proksimālajā daļā ar pāreju uz 7 
vai 8 mm diametru zem distālo skrūvju atverēm 



25 
 

1.3.2. šķērsgriezums – pildīts aplis, 
1.3.3. distālais gals – smails cilindrs, 
1.3.4. proksimālais gals – taisns cilindrs, 

1.4. bloķējošo un fiksācijas skrūvju atveres: 
1.4.1. distālajā galā – vismaz 2 bloķējošo skrūvju (3,5mm) atveres frontālajā plaknē, 
1.4.2. proksimālajā galā – 4 atveres ar vītni, kas nodrošina 4,5 mm fiksācijas skrūvju 

ievadīšanu 3 plaknēs labajai un kreisajai pusei: 
1.4.2.1. no lielā paugura, 
1.4.2.2. no mazā paugura, 

1.5. Uz stieņa skaidri saredzama norāde ar tā diametru, garumu milimetros un implanta kodu; 
Nepieciešamais daudzums: 57gab. 
 

Nr. Implanta nosaukums 
Nepieciešamais 

daudzums 1 gadam 

1. 
Augšdelma kaula proks. metaepifīzes intramedulāri bloķējams stienis 
10/8 x 150mm labais 3 

2. 
Augšdelma kaula proks. metaepifīzes intramedulāri bloķējams stienis 
10/8 x 150mm kreisais 4 

3. 
Augšdelma kaula proks. metaepifīzes intramedulāri bloķējams stienis 
10/7 x 200 mm labais 4 

4. 
Augšdelma kaula proks. metaepifīzes intramedulāri bloķējams stienis 
10/7 x 200 mm kreisais 4 

5. 
Augšdelma kaula proks. metaepifīzes intramedulāri bloķējams stienis 
10/7 x 220 mm labais 4 

6. 
Augšdelma kaula proks. metaepifīzes intramedulāri bloķējams stienis 
10/7 x 220 mm kreisais 4 

7. 
Augšdelma kaula proks. metaepifīzes intramedulāri bloķējams stienis 
10/7 x 235mm labais 4 

8. 
Augšdelma kaula proks. metaepifīzes intramedulāri bloķējams stienis 
10/7 x 235mm kreisais 6 

9. 
Augšdelma kaula proks. metaepifīzes intramedulāri bloķējams stienis 
10/7 x 250 mm labais 4 

10. 
Augšdelma kaula proks. metaepifīzes intramedulāri bloķējams stienis 
10/7 x 250 mm kreisais 5 

11. 
Augšdelma kaula proks. metaepifīzes intramedulāri bloķējams stienis 
10/7 x 265 mm labais 4 

12. 
Augšdelma kaula proks. metaepifīzes intramedulāri bloķējams stienis 
10/7 x 265 mm kreisais 5 

13. 
Augšdelma kaula proks. metaepifīzes intramedulāri bloķējams stienis 
10/7 x 280 mm labais 3 

14. 
Augšdelma kaula proks. metaepifīzes intramedulāri bloķējams stienis 
10/7 x 280 mm kreisais 3 

 
 
2. pozīcija – augšdelma kaula diafizāri intramedulāri ar kompresijas iespēju bloķējami 
osteosintēzes stieņi, kas atbilst šādām tehniskās specifikācijas prasībām: 

1.1. materiāls – titāna sakausējums, 
1.2. virsmas apstrāde – bez osteointegrācijas iespējām un metalozi neveidojoša, 
1.3. forma: 

1.3.1. cilindra forma ar 4° leņķi proksimālā daļā, 



26 
 

1.3.2. šķērsgriezums – pildīts aplis, 
1.3.3. distālais gals – asimetrisks smails cilindrs, 
1.3.4. proksimālais gals – taisns cilindrs. 

1.4. bloķējošo un fiksējošās skrūvju atveres: 
1.4.1. distālajā galā – ne mazāk kā 4 bloķējošo skrūvju atveres, no kurām - 2 frontālajā un 2 

sagitālajā plaknēs, 
1.4.2. proksimālajā galā – 2 atveres novietotas sagitālajā plaknē: 

1.4.2.1. kompresijas atvere bloķējošai skrūvei, 
1.4.2.2. fiksācijas skrūves atvere ar vītni 

1.5. Uz stieņa skaidri saredzama norāde ar tā diametru, garumu mm un implanta kodu; 
Nepieciešamais daudzums: 24gab. 

Nr. Implanta nosaukums 
Nepieciešamais 

daudzums 1 gadam 

1.  
Augšdelma kaula diafizārs intramedulāri bloķējams stienis 7 x 
200mm  3 

2.  
Augšdelma kaula diafizārs intramedulāri bloķējams stienis 7 x 
220mm  3 

3.  
Augšdelma kaula diafizārs intramedulāri bloķējams stienis 7 x 
240mm  3 

4.  
Augšdelma kaula diafizārs intramedulāri bloķējams stienis 7 x 
260mm  3 

5.  
Augšdelma kaula diafizārs intramedulāri bloķējams stienis 8 x 
200mm  3 

6.  
Augšdelma kaula diafizārs intramedulāri bloķējams stienis 8 x 
220mm  3 

7.  
Augšdelma kaula diafizārs intramedulāri bloķējams stienis 8 x 
240mm  3 

8.  
Augšdelma kaula diafizārs intramedulāri bloķējams stienis 8 x 
260mm  3 
 Kopā 24 

 
3. pozīcija – augšdelma kaula intramedulāri bloķējamo stieņu fiksācijas skrūves, kas atbilst šādām 
tehniskās specifikācijas prasībām: 

1.1. atbilstošas piedāvātajai stieņu sistēmai: 
1.2. materiāls – titāna sakausējums, 
1.3. fiksācijas skrūves diametrs 4,5mm, 
1.4. galviņas centrā sešstūra veida padziļinājums heksagonālajam skrūvgriezim. 

Nepieciešamais daudzums: 160 gab. 
 

Nr. Implanta nosaukums 
Nepieciešamais 

daudzums 1 gadam 
1.  Augšdelma fiksācijas skrūve diam.4,5mm, gar.28mm 10 
2.  Augšdelma fiksācijas skrūve diam.4,5mm, gar.30mm 10 
3.  Augšdelma fiksācijas skrūve diam.4,5mm, gar.32mm 15 
4.  Augšdelma fiksācijas skrūve diam.4,5mm, gar.34mm 15 
5.  Augšdelma fiksācijas skrūve diam.4,5mm, gar.36mm 15 
6.  Augšdelma fiksācijas skrūve diam.4,5mm, gar.38mm 20 
7.  Augšdelma fiksācijas skrūve diam.4,5mm, gar.40mm 15 
8.  Augšdelma fiksācijas skrūve diam.4,5mm, gar.42mm 15 



27 
 

9.  Augšdelma fiksācijas skrūve diam.4,5mm, gar.44mm 15 
10.  Augšdelma fiksācijas skrūve diam.4,5mm, gar.46mm 10 
11.  Augšdelma fiksācijas skrūve diam.4,5mm, gar.48mm 10 
12.  Augšdelma fiksācijas skrūve diam.4,5mm, gar.50mm 10 

 Kopā 160 
 
4. pozīcija – augšdelma kaula intramedulāri bloķējamo stieņu bloķējošās skrūves, kas atbilst šādām 
tehniskās specifikācijas prasībām: 

1.1. skrūves - atbilstošas piedāvātajai stieņu sistēmai: 
1.2. materiāls – titāna sakausējums, 
1.3. fiksācijas skrūves diametrs 3,5mm, 
1.4. galviņas centrā sešstūra veida padziļinājums heksagonālajam skrūvgriezim.: 

Nepieciešamais daudzums: 200 gab. 
 

Nr. Implanta nosaukums 
Nepieciešamais 

daudzums 1 gadam 

1. 
Augšdelma bloķējošā skrūve diam.3,5mm, 
gar.18mm 15 

2. 
Augšdelma bloķējošā skrūve diam.3,5mm, 
gar.21mm 30 

3. 
Augšdelma bloķējošā skrūve diam.3,5mm, 
gar.24mm 40 

4. 
Augšdelma bloķējošā skrūve diam.3,5mm, 
gar.27mm 30 

5. 
Augšdelma bloķējošā skrūve diam.3,5mm, 
gar.30mm 20 

6. 
Augšdelma bloķējošā skrūve diam.3,5mm, 
gar.33mm 15 

7. 
Augšdelma bloķējošā skrūve diam.3,5mm, 
gar.36mm 10 

8. 
Augšdelma bloķējošā skrūve diam.3,5mm, 
gar.39mm 10 

9. 
Augšdelma bloķējošā skrūve diam.3,5mm, 
gar.42mm 10 

10. 
Augšdelma bloķējošā skrūve diam.3,5mm, 
gar.45mm 10 

11. 
Augšdelma bloķējošā skrūve diam.3,5mm, 
gar.48mm 10 

 Kopā 200 
 
5. pozīcija - augšdelma intramedulāri bloķējamo stieņu fiksējošie diski, kas atbilst šādām 
tehniskās specifikācijas prasībām: 
 
1.1. sistēmai atbilstoši fiksācijas diski 16 x 11mm 

Nr. Implanta nosaukums 
Nepieciešamais 

daudzums 1 gadam 
1.  Fiksācijas diski 16 x 11mm 4 

 



28 
 

6. Pretendentam jāiesniedz apliecinājums, ka nodrošinās stacionāru ar 2 (diviem) instrumentu 
komplektu stieņu  ielikšanai un izņemšanai (5 daļa, 1-5 pozīcija). 

 
 

6. DAĻA – STATISKI RETROGRĀDI BLOĶĒJAMI AUGŠSTILBA KAULA STIEŅI UN TO 
BLOĶĒJOŠĀS SKRŪVES. 

  
1 pozīcija - statiski retrogrādi bloķējamie augšstilba kaula stieņi, kas atbilst šādām specifikācijas 
prasībām: 

1.1. materiāls – starptautiskiem standartiem atbilstošs titāns 
1.2. virsmas apstrāde – matēta, zila 
1.3. forma: 

1.3.1. Stienis, apaļš ar  garenām rievām proksimālajā daļā, apgrieztas pudeles 
forma, nedaudz izliekts  

1.3.2. Diametrs  - 10mm, 11mm un 12mm 
1.3.3. 4.5mm skrūvju atveru skaits proksimālajā galā – 2,  
1.3.4. 6.0mm skrūvju atveru skaits distālajā galā - 4 ,  
1.3.5. Stieņu garums: 

1.3.5.1. 10mm diametram 160mm līdz 380mm ,  
1.3.5.2. 11mm diametram 340mm līdz 380mm,  
1.3.5.3. 12mm diametram 160mm līdz 240mm. 
1.3.5.4. Uz stieņa skaidri saredzama norāde ar tā diametru, garumu 

mm un implanta kodu. 
Nepieciešamais daudzums: 45 gab. 

Nr. Implanta nosaukums Nepieciešamais 
daudzums 1 gadam 

1. Statiski bloķējams augšstilba kaula stienis 10x160mm 8 
2. Statiski bloķējams augšstilba kaula stienis 10x200mm 5 
3. Statiski bloķējams augšstilba kaula stienis 10x240mm 3 
4. Statiski bloķējams augšstilba kaula stienis 10x300mm 3 
5. Statiski bloķējams augšstilba kaula stienis 10x340mm 2 
6. Statiski bloķējams augšstilba kaula stienis 10x360mm 2 
7. Statiski bloķējams augšstilba kaula stienis 10x380mm 4 
8. Statiski bloķējams augšstilba kaula stienis 11x340mm 3 
9. Statiski bloķējams augšstilba kaula stienis 11x360mm 2 
10. Statiski bloķējams augšstilba kaula stienis 11x380mm 2 
11. Statiski bloķējams augšstilba kaula stienis 12x160mm 7 
12. Statiski bloķējams augšstilba kaula stienis 12x200mm 3 
13. Statiski bloķējams augšstilba kaula stienis 12x240mm 2 

 
2 pozīcija - statiski retrogrādi bloķējamo augšstilba kaula stieņu bloķējošās skrūves, kas atbilst 
šādām specifikācijas prasībām: 

1.1. materiāls – titāns 
1.2. izmēri: 

1.2.1. 4,5mm bloķējošās skrūves proksimālajam galam no 28mm līdz 52mm, solis ik pa 4mm 
1.2.2. 6,0mm bloķējošās skrūves distālajam galam: 36mm - 88mm solis ik pa 4mm. 

1.3. sistēmai atbilstošas vītņotās uzmavas; 
1.4. sistēmai atbilstošas stieņa noslēdzošās skrūves.  
1.5. Nepieciešamais daudzums: 

1.5.1. skrūves Ø 4,5mm – 85 gab.; 



29 
 

1.5.2. skrūves Ø 6,0mm – 120 gab.; 
1.5.3. vītņotās uzmavas  - 5 gab.; 
1.5.4. noslēdzošās skrūves stieņiem – 5 gab. 

Nr. Implanta nosaukums Nepieciešamais 
daudzums 1 gadam 

1.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 28mm 10 
2.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 32mm 15 
3.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 36mm 15 
4.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 40mm 15 
5.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 44mm 10 
6.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 48mm 10 
7.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 52mm 10 

   
8.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 6,0, gar. 36mm  5 
9.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 6,0, gar. 40mm 5 
10.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 6,0, gar. 44mm 10 
11.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 6,0, gar. 48mm 5 
12.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 6,0, gar. 52mm 10 
13.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 6,0, gar. 56mm 10 
14.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 6,0, gar. 60mm 15 
15.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 6,0, gar. 64mm 10 
16.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 6,0, gar. 68mm 15 
17.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 6,0, gar. 72mm 10 
18.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 6,0, gar. 76mm 10 

     18. Titāna bloķējošās skrūves Ø 6,0, gar. 80mm 5 
19. Titāna bloķējošās skrūves Ø 6,0, gar. 84mm 5 
20. Titāna bloķējošās skrūves Ø 6,0, gar. 88mm 5 
21. Vītņotā uzmava        5 
22.  Noslēdzošā skrūve stienim  5 

 
3. Pretendentam jāiesniedz apliecinājums, ka nodrošinās stacionāru ar 1 (vienu) instrumentu 

komplektu stieņu  ielikšanai un izņemšanai (6 daļa, 1-2 pozīcija). 
 

 
7 DAĻA – STATISKI PROKSIMĀLI BLOĶĒJAMI APAKŠSTILBA KAULA STIEŅI UN SKRŪVES  

 
1. Pozīcija - Ciskas kaula diafīzes intramedulāri, statiski bloķējamie stieņi, kas atbilst šādām 

specifikācijas prasībām: 
1.1. materiāls – titāns, 
1.2. virsmas apstrāde – matēta, 
1.3. forma: 

1.3.1. apgrieztas pudeles forma 
1.3.2. atveru skaits: 

1.3.2.1. proksimālajā galā – 6, viena no atverēm  - ovāla , dinamiskai kompresijai; 
1.3.2.2. distālajā galā - 3, 

1.3.3. stieņa distālā gala diametrs – 9mm;  
1.3.4. proksimālās atveres (mazās) - 4,3mm 
1.3.5. proksimālā gala slīpā atvere skrūvei – leņķis- 6 grādi pret stieņa proksimālo galu 
1.3.6. vītne stieņa savienošanai  
1.3.7. Stieņu garums:9 mm diametram 300mm līdz 345mm. 



30 
 

1.4. Uz stieņa skaidri saredzama norāde ar tā diametru, garumu mm un implanta kodu. 
 
Nepieciešamais daudzums: 10 gab. 
 

Nr. Implanta nosaukums Vienību skaits 
1 gadam 

1. Ciskas kaula diafīzes intramedulāri, statiski bloķējamie stieņi 9x300mm 3 
2. Ciskas kaula diafīzes intramedulāri, statiski bloķējamie stieņi 9 x330mm 3 
3. Ciskas kaula diafīzes intramedulāri, statiski bloķējamie stieņi, 9x345mm 4 

 
2. Pozīcija -Sistēmai atbilstošas bloķējošās  skrūves, kas atbilst šādām specifikācijas prasībām: 

2.1. materiāls – titāns; 
2.2. skrūves - atbilstošas piedāvātajai stieņu sistēmai; 
2.3. izmēri: diametrs 4,5mm. 

 
Kopējais daudzums : 36 gab. 

Nr. Implanta nosaukums Nepieciešamais 
daudzums 1 gadam 

1.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 28mm 5 
2.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 32mm 5 
3.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 36mm 5 
4.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 40mm 5 
5.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 48mm 4 
6.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 56mm 4 
7.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 64mm 4 
8.  Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 72mm 4 
3. Pozīcija - Sistēmai nepieciešamie papildelementi: 

a. kompresijas skrūves - 3 
b. uzmavas skrūves - 6 
c. vītņotā uzmava – 10. 

4. Pretendentam jāiesniedz apliecinājums, ka nodrošinās stacionāru ar 1 (vienu) instrumentu 
komplektu stieņu  ielikšanai un izņemšanai (7 daļa, 1-3 pozīcija). 

 

8.  DAĻA – GŪŽAS KAKLIŅA PLĀKSNES UN SKRŪVES  
 

1. Pozīcija - Plāksne gūžas kakliņa mediāliem un laterāliem lūzumiem, kas atbilst 
šādām specifikācijas prasībām: 

1.1. materiāls – titāns, 
1.2. virsmas apstrāde – matēta, pelēka 
1.3. forma: 

1.3.1. anatomiski izliekta.  
1.3.2. proksimālajā daļā - 4 teleskopisko skrūvju atveres - izvietotas 130 grādu leņķī .  
1.3.3. distālajā daļā - divas atveres bloķējošām skrūvēm - izvietotas leņķī.    

 
Nepieciešamais daudzums 10 gab. 
2. Pozīcija - Teleskopiskās skrūves: 

2.1. materiāls - titāns,  
2.2. virsma - matēta, pelēka.  
2.3. forma: 



31 
 

2.3.1. diametrs 8mm un 6.5mm diametrs spongiozās skrūves izbīdījumā,  
2.3.2. garumi 70mm - 110mm, solis ik pa 10mm.  
2.3.3. Teleskopiskā skrūve ar pielāgojamu spongiozās skrūves garumu, izbīdoties - 

minimāli 10mm līdz 20mm maksimāli. 
Nepieciešamais daudzums: 50 gab. 
 
Nr. Implanta nosaukums Nepieciešamais 

daudzums 1 gadam 
1.  Teleskopiskā skrūve Ø 8.0mm, gar. 70mm 3 
2.  Teleskopiskā skrūve Ø 8.0mm, gar. 80mm 7 
3.  Teleskopiskā skrūve Ø 8.0mm, gar. 85mm 8 
4.  Teleskopiskā skrūve Ø 8.0mm, gar. 90mm 8 
5.  Teleskopiskā skrūve Ø 8.0mm, gar. 95mm 8 
6.  Teleskopiskā skrūve Ø 8.0mm, gar. 100mm 8 
7.  Teleskopiskā skrūve Ø 8.0mm, gar. 110mm 8 

 
3. Pozīcija - Bloķējošās 4.5mm skrūves; 

3.1.  materiāls - titāns,  
3.2. virsma - matēta, dzeltena.  
3.3. forma: 

3.3.1. galviņas centrā sešstūra veida padziļinājums 3.5mm heksagonālajam skrūvgriezim 
3.3.2.  garumi 36mm - 60mm solis ik pa 4mm.  

Nepieciešamais daudzums: 30 gab. 
Nr. Implanta nosaukums Nepieciešamais 

daudzums 1 gadam 
1.Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 36mm 3 
2.Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 40mm 3 
3.Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 44mm 4 
4.Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 48mm 5 
5.Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 52mm 5 
6.Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 56mm 5 
7.Titāna bloķējošās skrūves Ø 4,5, gar. 60mm 5 
 
4. Pretendentam jāiesniedz apliecinājums, ka nodrošinās stacionāru ar 1 (vienu) instrumentu 

komplektu plāksnes  ielikšanai un izņemšanai (8 daļa, 1-3 pozīcija). 
 

 
PRETENDENTAM JĀIESNIEDZ ŠĀDA PAPILDUS INFORMĀCIJA: 

 
1. Obligāti jāiesniedz tipogrāfiski drukāta oriģināla ražotāja brošūra, kurā norādīti visi augstāk 

minētie osteosintēzes implantu parametri. 
2. Jāiesniedz tipogrāfiski drukāta oriģināla ražotāja brošūra, kurā norādīta osteosintēzes implantu 

ievietošanas un izņemšanas operācijas tehnika.  
3. Katrs prasītais osteosintēzes implanta parametrs tehniskajā piedāvājumā jāapstiprina ar atsauci uz 

konkrētu vietu pievienotajā brošūrā (lapaspuse, rindkopa). 
4. Pretendents piedāvājumam drīkst pievienot prasīto implantu paraugus. Iesniedzamie paraugi 

jāiesniedz iesaiņoti caurspīdīgos plastikāta maisiņos, kas marķēti ar pretendenta nosaukumu, 
adresi un implanta nosaukumu. 

5. Rakstveidā norādīt katras iepirkuma priekšmeta daļas implantu piegādes laiku no pasūtījuma 
veikšanas brīža. 



3.pielikums  
Atklāta konkursa 

„Lielo kaulu fragmentu osteosintēžu implantu piegāde” 
(iepirkuma identifikācijas nr. VSIA TOS 2013/18K) 

 
FINANŠU PIEDĀVĀJUMA 

FORMA 
 
Pretendents 

Nosaukums reģistrācijas nr. adrese 
   

piedāvā piegādāt Pasūtītājam Iepirkuma procedūras „Lielo kaulu fragmentu osteosintēžu implantu piegāde” nolikuma un tā Tehniskās specifikācijas 
prasībām atbilstošas Preces par šādām cenām iepirkuma priekšmeta _________ daļā/s:  

D
aļ

as
 N

r.
 

P
oz
īc

ij
as

 N
r.

 

Iepirkuma 
priekšmeta 
nosaukums 

Vienas vienības cena  
Vienas vienības cena ar 

PVN 

Vienību 
skaits 

12 mēnešiem 

Kopējā cena bez 
PVN 

Kopējā cena ar PVN 

Latos 
(LVL)  

Euro 
(EUR) 

Latos 
(LVL) 

Euro (EUR)  
Latos 
(LVL) 

Euro 
(EUR) 

Latos 
(LVL) 

Euro 
(EUR) 

            

            

            



 33

            

            

            

            

  Kopējā piedāvājuma cena latos (bez PVN)    

  Kopējā piedāvājuma cena latos (ar PVN)    

 
Uzņēmuma vadītājs (pilnvarotā persona)                                           (paraksts) 
 
__ / __ / ____                                                                                          Z.v. 
diena/mēnesis/gads) 

Finanšu piedāvājums pretendentam ir obligāti jāiesniedz arī elektroniskā formā – CD-R diskā, MS EXCEL formātā. 
 
*Visas cenas jānorāda ar 2 (divām) decimālzīmēm aiz komata latos (LVL).  

** Piegādātāju apvienību iesniegto finanšu piedāvājumu paraksta pieteikumā norādītie Piegādātāji, kas pārstāv Piegādātāju apvienību. 

 



4. pielikums 
 

IEPIRKUMA LĪGUMA PROJEKTS 
 

Rīga                2013. gada ___.______. 
 
 
Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca”, reģistrēta 
Latvijas Uzņēmumu reģistrā 2004. gada 11. novembrī ar reģistrācijas Nr. 40003410729, Rīgā, 
Duntes iela 22 (turpmāk saukta PIRCĒJS un SLIMNĪCA), tās valdes priekšsēdētājas Anitas 
Vaivodes un valdes locekles Ineses Rantiņas personās, kuras darbojas pamatojoties uz 
Statūtiem, no vienas puses, un  
_________________ reģistrēta Latvijas Uzņēmumu reģistrā ___. gada __. _____ ar reģistrācijas 
Nr. ______________, turpmāk - PĀRDEVĒJS, tās ____________________ personā, kurš 
rīkojas uz ______ pamata, no otras puses, abi kopā turpmāk LĪDZĒJI, pastāvot pilnīgai 
vienprātībai, bez viltus, maldiem un spaidiem, saskaņā ar likumu "Publisko iepirkumu likums" 
un atklātu konkursu „Lielo kaulu fragmentu osteosintēžu implantu piegāde” (identifikācijas Nr. 
VSIA TOS 2013/18K), noslēdza šādu līgumu, turpmāk - Līgums: 
 
 

 

1.Līguma priekšmets 
1.1. Līguma priekšmets ir lielo kaulu fragmentu osteosintēžu implantu (turpmāk tekstā – 

PRECE) piegāde SLIMNĪCAS vajadzībām. 
1.2. PĀRDEVĒJS apņemas piegādāt PIRCĒJA vajadzībām PRECES atbilstoši Tehniskajam 

piedāvājumam (pielikums nr.1), un Finanšu piedāvājumam (pielikums nr.2), kas ir 
līguma neatņemamas sastāvdaļas. 

1.3. PRECE tiek piegādāta atsevišķās partijās, par kuru apjomu un piegādes termiņu 
PIRCĒJS un PĀRDEVĒJS vienojas, veicot pasūtījumu telefoniski vai elektroniski.  

1.4. Pārdevējs un Pircējs vienojas, ka līgumā norādītais Preču apjoms ir plānotais 
piegādājamais apjoms un, ka Pircējs, ņemot vērā objektīvus apstākļus, var iegādāties 
Preces atbilstoši reālajai nepieciešamībai arī par nepilnu apjomu. 

1.5. PRECES nosaukumu, daudzumu un vērtību katru reizi fiksē preču pavadzīmē – rēķinā. 
1.6. PĀRDEVĒJS atbild par piegādātās PRECES kvalitāti un sedz PIRCĒJAM visus 

pierādītos ar PRECES neatbilstību kvalitātei saistītos zaudējumus. 
1.7. PRECEI ir jābūt iepakotai tā, lai pie transportēšanas un glabāšanas saglabātos 

nemainīga PRECES kvalitāte. 
 

2. PASŪTĪJUMU VEIKŠANA 

2.1. Pasūtījumu veic Slimnīcas pilnvarotā persona, informējot PĀRDEVĒJU par 
nepieciešamo PRECES daudzumu pa telefonu ____________. 

 

3. LĪGUMA SUMMA UN SAMAKSAS KĀRTĪBA 

3.1. Līguma kopējā summa ir Ls____________ (_______lati ___ santīmi), bez PVN, 
summa Ls____________ (_______lati ___ santīmi), ar PVN. Pievienotās vērtības 
nodoklis nav Līguma priekšmeta daļa, tas tiek maksāts atbilstoši attiecīgajā maksāšanas 
brīdī normatīvajos aktos noteiktajam. 

3.2. Mainoties valstī valūtai no latiem uz euro, atbilstošās izmaiņas līgumā tiek veiktas 
saskaņā ar 01.03.2013.Euro ieviešanas kārtības likuma nosacījumiem, bez papildus 
saskaņošanas. 



 35

3.3. Cenas tiek noteiktas latos (Ls), vadoties no iepirkuma procedūrā  iesniegtā finanšu 
piedāvājuma un tiek norādītas Līguma pielikumā Nr. 1. 

3.4. LĪDZĒJI vienojas, ka Līgumā kopējā summa var mainīties un PIRCĒJS var iepirkt 
PRECES par atklāta konkursa cenām līdz 10% vairāk vai mazāk no 3.1.punktā noteiktas 
summas, ja radusies situācija, ko PIRCĒJS iepriekš nevarēja paredzēt (neplānots 
pacientu skaita pieaugums vai samazinājums, dabas katastrofas, citi ārkārtas apstākļi) 
un PĀRDEVĒJAM pretenziju par šādām izmaiņām nebūs. Šādas Līguma kopējās 
summas izmaiņas LĪDZĒJI veic parakstot attiecīgu vienošanās protokolu.  

3.5. Visi papildus izdevumi, kuri var rasties PĀRDEVĒJAM, saskaņā ar šo Līgumu, 
iepriekš rakstiski jāsaskaņo ar PIRCĒJU. Gadījumā, ja papildus izdevumi netika 
iepriekš rakstiski saskaņoti ar PIRCĒJU, tie PĀRDEVĒJAM netiek atlīdzināti. 

3.6. PIRCĒJS apmaksā PRECI, veicot pēcapmaksu 60 (sešdesmit) darba dienu laikā no 
PRECES piegādes brīža, pēc PREČU pavadzīmes - rēķina iesniegšanas un 
parakstīšanas. 

3.7. Par PRECES apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad PIRCĒJS ir pārskaitījis naudu uz 
PĀRDEVĒJA bankas kontu, ko apliecina attiecīgais maksājuma uzdevums.  

 

4. LĪGUMA IZPILDES TERMIŅŠ, VIETA UN NOSACĪJUMI 

4.1. Līgums stājas spēkā ar 2013. gada __________ un tiek noslēgts uz divpadsmit 
kalendāriem mēnešiem, un darbojas līdz līguma slēdzējpuses pilnībā izpildījušas savas 
saistības. 

4.2. Līguma termiņš var tikt pagarināts, ja PRECE par Līguma summu un daudzumu nav 
iegādāta. 

4.3. PĀRDEVĒJS piegādā PIRCĒJAM PRECI saskaņā ar pasūtījumu ne vēlāk kā _ 
(_______) darba dienu laikā no pasūtījuma izdarīšanas brīža, ar savu transportu uz 
PIRCĒJA norādīto adresi: VSIA “Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca”, Duntes ielā 
22, Rīgā, un sedz visus ar to saistītos izdevumus. 

4.4. PRECE uzskatāma nodota PIRCĒJAM no PREČU pavadzīmes - rēķina iesniegšanas 
dienas. PREČU pavadzīmi - rēķinu no PIRCĒJA puses paraksta PIRCĒJA pilnvarotā 
persona. 

4.5. Saņemot pasūtījumu, PIRCĒJA pilnvarotā persona pārbauda piegādāto preču atbilstību 
pasūtījumam un PREČU pavadzīmei – rēķinam, kā arī izdara atzīmi uz rēķina par preču 
pieņemšanu. 

4.6. Ja PIRCĒJS kāda iemesla dēļ atsakās parakstīt PREČU pavadzīmes - rēķinu un 
pieņemšanas - nodošanas aktu par saņemto PRECI, viņa pienākums ir rakstiski informēt 
PĀRDEVĒJU par atteikuma iemesliem 5 (piecu) darba dienu laikā no PREČU 
pavadzīmes - rēķina saņemšanas dienas. 

4.7. PIRCĒJA pretenzijas par PRECES daudzumu: 

4.7.1. ja, pieņemot PRECI, PIRCĒJS atklāj iztrūkumu, bojājumu vai cita veida 
neatbilstību Līguma nosacījumiem un PREČU pavadzīmēm - rēķiniem, PIRCĒJS 
par iztrūkumu vai neatbilstības faktu 5 (piecu) darba dienu laikā noformē un 
nosūta PĀRDEVĒJAM attiecīgu aktu; 

4.7.2. PĀRDEVĒJS 5 (piecu) darba dienu laikā pēc PIRCĒJA pretenzijas saņemšanas 
dienas aizvieto bojātās vai neatbilstošas PRECES ar jaunām PRECĒM uz sava 
rēķina. 

4.7.3. PĀRDEVĒJS ir atbildīgs par visiem transporta un citiem izdevumiem, kuri 
saistīti ar bojāto vai sajaukto izstrādājumu atpakaļ atgriešanu, kas rodas 
PĀRDEVĒJA valstī, tranzītvalstī vai PIRCĒJA valsts teritorijā. 



 36

 

5. LĪDZĒJU ATBILDĪBA PAR LĪGUMA NEPILDĪŠANU 

5.1. Līgums stājas spēkā no LĪDZĒJU parakstīšanas brīža un darbojas līdz saistību pilnīgai 
izpildei, ievērojot Līguma nosacījumus. 

5.2. Par PRECES nesavlaicīgu piegādi tiek noteikts līgumsods 0,1% apmērā no laikā 
nepiegādātās PRECES vērtības par katru nokavēto piegādes dienu. 

5.3. Par piegādātās PRECES nesavlaicīgu apmaksu tiek noteikts līgumsods 0,1% apmērā 
par katru maksājuma dienu. 

5.4. Līgumsoda samaksa neatbrīvo LĪDZĒJUS no Līguma izpildes. 

5.5. Ja kāda no PUSĒM nepilda vai nepienācīgi pilda šī Līguma noteikumus, otrai PUSEI ir 
tiesības pārtraukt šī Līguma darbību, vienu mēnesi iepriekš rakstiski paziņojot par to 
otrai PUSEI, kā arī ir tiesīga piedzīt no vainīgās PUSES zaudējumus, kuri radušies no šī 
Līguma neizpildes. 

 

6. LĪGUMA GROZĪŠANAS KĀRTĪBA UN KĀRTĪBA, KĀDĀ PIEĻAUJAMA 
ATKĀPŠANĀS NO LĪGUMA 

6.1. PIRCĒJAM ir tiesības nekavējoties pārtraukt Līgumu:  

6.1.1. ja ir notikusi PĀRDEVĒJA labprātīga vai piespiedu likvidācija;  

6.1.2. ja pret PĀRDEVĒJU ir uzsākta maksātnespējas vai bankrota procedūra, vai tā 
darbībā ir apturēta. 

6.2. PĀRDEVĒJAM ir tiesības pārtraukt Līgumu, savlaicīgi paziņojot par to PIRCĒJAM, ja 
PIRCĒJS pēc atkārtotiem rakstveida atgādinājumiem pastāvīgi nepilda savas saistības. 

6.3. Līguma pārtraukšanas gadījumā PIRCĒJS samaksā PĀRDEVĒJAM par faktiski 
veiktajām preču piegādēm. 

 

7. NEPĀRVARAMA VARA 

7.1. Abas līgumslēdzējas PUSES nav atbildīgas par šajā līgumā noteikto saistību neizpildi 
vai daļēju izpildi, gadījumā, ja tas ir noticis neparedzamas varas ietekmē, piemēram, 
likumdošanas izmaiņas, ugunsgrēks, dabas katastrofas, masu nekārtības, banku bankroti 
vai citi gadījumi. PUSE, kas iepriekšminēto apstākļu dēļ nespēj pildīt savus pienākumus 
informē otru PUSI par šiem apstākļiem 5 darba dienu laikā pēc apstākļu iestāšanās un 
norāda konkrētos apstākļus. 

 

8. PĀRĒJIE NOSACĪJUMI 

8.1. Līgumā vai tā pielikumos ietvertie nosacījumi var tikt grozīti vai papildināti tikai abiem 
līdzējiem, vai to pilnvarotiem pārstāvjiem parakstot papildus vienošanās protokolu. 
LĪDZĒJU (PUSES) saziņa sakarā ar šī Līguma izpildi notiek rakstveidā. 

8.2. Par jautājumiem, kuri nav atrunāti šajā Līgumā, LĪDZĒJI (puses) vadās, saskaņā ar LR 
normatīvajiem aktiem. 

8.3. LĪDZĒJU (PUŠU) domstarpības, kas saistītas ar Līguma izpildi, tiek risinātas 
vienošanās ceļā. Vienošanās tiek noformēta tikai rakstiski. Gadījumā, ja LĪDZĒJI 
(PUSES) nevienojas, tad strīdu nodod izskatīšanai tiesā LR normatīvajos aktos 
paredzētajā kārtībā. 

8.4. Ja Līguma darbības laikā notiek LĪDZĒJU (PUŠU) reorganizācija vai likvidācija, tā 
tiesības un pienākumus realizē tiesību un saistību pārņēmējs. 



 37

8.5. PĀRDEVĒJS nenodod Līguma saistību izpildi trešajai personai bez PIRCĒJA 
iepriekšējas piekrišanas. 

8.6. Pilnvarotās personas šī Līguma saistību izpildīšanā: 

8.6.1. No PIRCĒJA puses: _______________ tālr. _____, fakss _____, e-pasts______   

8.6.2. No PĀRDEVĒJA puses: ________________tālr.__________fakss 

8.7. Juridiskas puses vai bankas rekvizītu maiņas gadījuma, LĪDZĒJU pienākums ir 7 
(septiņu) darba dienu laikā paziņot par to otram LĪDZĒJAM. 

8.8. Līgums sastādīts latviešu valodā divos eksemplāros uz __ lapām. Līgums sastāv no 
līguma teksta uz __ lapām un __ pielikuma uz __ lapas, kas ir šī Līguma neatņemama 
sastāvdaļa. 

8.9. Līguma viens eksemplārs atrodas pie PIRCĒJA, bet otrs pie PĀRDEVĒJA; abiem 
eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks. 

 

9. LĪDZĒJU PARAKSTI UN JURIDISKĀS ADRESES 
PIRCĒJS: PĀRDEVĒJS: 

Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

“Traumatoloģijas un ortopēdijas 
slimnīca” 

Reģ. Nr. 40003410729 

Duntes iela 22, Rīga, LV-1005 

„Swedbank” AS 
Konta Nr. LV92HABA0551009437916 
Kods: HABALV22 
Tālrunis 67399300, fakss 67392348 

 

 

Valdes priekšsēdētāja:  

______________________  

Anita Vaivode                   Z.v 

      ________________ 

Valdes locekle:  

Inese Rantiņa ____________ 

 
____________________                Z.v.                  



 38

Pielikums Nr.5 
Atklāta konkursa 

„Lielo kaulu fragmentu osteosintēžu implantu piegāde”  
(identifikācijas Nr. VSIA TOS 2013/18K 

APROBĀCIJAS PROTOKOLA FORMA 
 

_________________________nodaļā 
 
 

Aprobācijas periods no  līdz  
 

 

Produkta nosaukums 

 

 

Firma, kura piedāvā produktu 

 

Ražotājvalsts  

 
 
Īss produkta raksturojums (pēc pielietojuma pacientam) 
Produkta pozitīvās īpašības 
 
 

 

 

Produkta negatīvās īpašības 
 
 

 

 

 
 
Nodaļas vadītājs/ virsmāsa   
 (vārds, uzvārds, paraksts) 
   
Ārsts    
 (vārds, uzvārds, paraksts) 
   
Māsa   
 (vārds, uzvārds, paraksts) 

 


